
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 608 CAIO VINICIUS RANGEL M2029 - ROBERTA GOMES 00:03:57 15,18 01:23:00

2 690 MARCO AURÉLIO CAETANO NUNES M5059 - MJ 00:04:16 14,04 01:29:44

3 702 PAULO VITOR LOPES BESSA M3039 - SF RUNNING 00:04:17 14,00 01:30:01

4 647 GILBERTO TEIXEIRA M6099 - NÃO 00:04:19 13,92 01:30:30

5 713 RICARDO BARANDA M4049 - ROMULO SANTOS 00:04:19 13,91 01:30:34

6 682 LUCIANO DE JESUS SILVA M2029 1 00:04:20 13,86 01:30:54

7 611 CARLOS NEY BENTO DA SILVA M5059 1  DIONI MIRANDA 00:04:22 13,72 01:31:51

8 703 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO M3039 1 DIONIS MIRANDA 00:04:25 13,60 01:32:40

9 681 LUCIANO BAPTISTA SALVE M5059 2 00:04:25 13,60 01:32:40

10 679 LUCAS CHAVES FALCÃO M2029 2 00:04:33 13,19 01:35:33

11 623 DEYVISON DE SOUZA CARVALHO M3039 2 RC RUNNING 00:04:35 13,07 01:36:23

12 738 MATEUS BIANCHINI M2029 3 MRUN ASSESSORIA 00:04:36 13,02 01:36:46

13 622 DEYVIS ALEXANDRE DE SOUZA M3039 3 ENERGIA DAS 5 00:04:37 12,98 01:37:06

14 707 RAPHAEL CARVALHO DE ARAÚJO M3039 4 PDA 00:04:45 12,61 01:39:54

15 683 LUCYO ROBSON MACHADO MÉRIDA 
SILVA

M2029 4 00:04:47 12,54 01:40:29

16 722 SAMIR LELIS M4049 1 SL RUNNING 00:04:48 12,52 01:40:40

17 706 RAFAEL RANGEL DA SILVA M3039 5 AB ACESSÓRIA 
ESPORTIVA 

00:04:48 12,51 01:40:44

18 609 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES M3039 6 AVULSO 00:04:49 12,45 01:41:10

19 621 DERENICIO DA SILVA OLIVEIRA 
JUNIOR 

M4049 2 SEM EQUIPE 00:04:50 12,42 01:41:26

20 698 NILO LONGO NETO M4049 3 00:04:53 12,29 01:42:31

21 630 DOUGLAS NARCISO DE JESUS M4049 4 ROBERTA GOMES 00:04:54 12,25 01:42:51

22 625 DIEGO ALMEIDA MACHADO LUNA M3039 7 LOUCOS POR CORRIDA 00:04:55 12,22 01:43:06

23 719 RUAN CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA M3039 8 ENERGIA DAS 5 00:04:55 12,20 01:43:15

24 637 FABIANO ASSIS RODRIGUES M4049 5 PENHA RUNNING 00:04:55 12,20 01:43:19

25 620 JOSÉ RENATO DOS SANTOS CALIXTO M5059 3 00:04:58 12,10 01:44:10

26 659 JOÃO PAULO PESSANHA MANHÃES M2029 5 00:04:59 12,01 01:44:54

27 688 MARCIO PADILHA VELOSO M5059 4 CAMPOS RUN 00:05:01 11,94 01:45:30

28 639 FABIANO ROSA RIBEIRO M4049 6 RC RUNNING 00:05:05 11,80 01:46:49

29 710 REINALDO DA SILVA BARRETO M4049 7 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:06 11,77 01:47:02

30 674 LEANDRO SILVA BASTOS M4049 8 AB ASSESSORIA 00:05:06 11,75 01:47:16

31 638 FABIANO NETO RANGEL M4049 9 VELOZ 00:05:10 11,61 01:48:34

32 607 BRUNO NOGUEIRA ALVES M3039 9 AB ASSESSORIA 00:05:11 11,59 01:48:44

33 628 DIONI MIRANDA DE SOUZA M3039 10 DIONI MIRANDA 00:05:12 11,53 01:49:19

34 663 JOSÉ LUCAS ROMÃO COELHO M2029 6 00:05:13 11,52 01:49:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 692 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHE M6099 1 VENICIOPRESENTES 00:05:15 11,42 01:50:22

36 724 SIDNEI LAUBE M4049 10 AB ASSESSORIA 00:05:18 11,32 01:51:17

37 616 DANIEL MIRANDA DE SOUZA M2029 7 DIONI MIRANDA 00:05:18 11,30 01:51:28

38 708 RAPHAEL PAIVA M3039 11 RP 00:05:19 11,29 01:51:36

39 656 JEFERSON VALENT M3039 12 VALENT 00:05:19 11,28 01:51:41

40 721 SALIM MONT SERRAT M2029 8 MS MARCOS ALMEIDA 00:05:19 11,28 01:51:44

41 662 JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA M4049 11 RC RUNNING 00:05:20 11,26 01:51:54

42 736 RICARDO FREDERICO FIDELIS M3039 13 ENERGIA DAS 5 00:05:20 11,26 01:51:56

43 685 LUIZ MÁGNO RIBEIRO GOMES M4049 12 LUIZ MÁGNO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:21 11,20 01:52:30

44 694 MATHEUS OLIVEIRA CABRAL M2029 9 MRUN ASSESSORIA 00:05:22 11,17 01:52:49

45 711 RENATO FERREIRA DA SILVA M4049 13 BLACK HOUSE 00:05:23 11,16 01:52:54

46 739 WILIAM ALVES SEVERIANO M4049 14 00:05:24 11,10 01:53:32

47 605 ASSUERO BAPTISTA M3039 14 RC RUNNING 00:05:26 11,04 01:54:10

48 645 GABRIEL NASCIMENTO REIS M2029 10 SL RUNNING 00:05:27 11,02 01:54:18

49 661 JONAS PARTELLI M3039 15 VELOZ 00:05:31 10,89 01:55:43

50 627 DIEGO MEDEIROS FRANÇA TAVARES M3039 16 FERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:33 10,82 01:56:27

51 660 JOÃO VICTOR DE SOUZA CASTELAR M3039 17 NÃO TENHO 00:05:35 10,76 01:57:05

52 652 GUSTAVO BARRETO M4049 15 RÔMULO SANTOS 00:05:36 10,70 01:57:46

53 712 RENATO NUNES DE SOUZA FILHO M4049 16 ATIVUS ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:42 10,53 01:59:37

54 626 DIEGO FERNANDES AZEREDO M3039 18 RC ASSESSORIA 00:05:44 10,48 02:00:16

55 666 KAIQUE FERNANDO VELEMEN 
BARRETO

M3039 19 MRUN 00:05:47 10,37 02:01:29

56 658 JOÃO MARCOS SOUZA FRANCISCO M2029 11 00:05:48 10,36 02:01:38

57 612 CARLOS VICTOR THEDERICH 
MALAQUIAS

M4049 17 MOVE 00:05:54 10,18 02:03:47

58 613 CARLOS VINICIUS OLEGARIO 
BARRETO

M4049 18 VELOZ 00:05:59 10,01 02:05:50

59 734 WILLIAN BARRETO DOS SANTOS M3039 20 00:06:00 10,00 02:06:01

60 715 RICHARDSON DOS SANTOS ROSA M3039 21 NENHUMA 00:06:01 9,98 02:06:13

61 629 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA M4049 19 AB ASSESSORIA 00:06:06 9,83 02:08:12

62 686 LUIZ VITOR GOMES DE SOUZA M2029 12 - 00:06:18 9,51 02:12:27

63 676 LEONARDO BARRETO DA SILVA 
HENRIQUES

M4049 20 AB ASSESSORIA 00:06:21 9,44 02:13:26

64 700 PAULO CEZAR SANTOS M3039 22 AB ASSESSORIA 00:06:30 9,22 02:16:36

65 695 MOISÉS DE OLIVEIRA MARTINS M4049 21 ROMULO SANTOS 00:06:38 9,04 02:19:20

66 730 VINÍCIUS BARRETO ROSENDO M3039 23 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:38 9,04 02:19:22

67 602 AMILTON ALVES PINTO M6099 2 00:06:42 8,95 02:20:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 650 GUILHERME AMARAL PALMIERI M3039 24 RC 00:06:43 8,94 02:20:54

69 665 LUIS VICTOR MARQUES M3039 25 AB ASSESSORIA 00:06:47 8,86 02:22:17

70 678 LUCA DE MELLO REIS REZENDE M2029 13 00:06:48 8,83 02:22:43

71 655 IZAIAS DE SOUZA SILVA M6099 3 CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:06:50 8,77 02:23:39

72 632 ELIMAR DE ALBUQUERQUE M4049 22 EU TENHO FOCO 00:06:59 8,60 02:26:32

73 684 LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES 
NETO 

M2029 14 PENHA RUNNING 00:07:02 8,53 02:27:40

74 654 HENRIQUE BASTOS CRESPO M4049 23 RC RUNNING 00:07:05 8,48 02:28:36

75 657 JOAO ALVES M3039 26 MOVE 00:07:08 8,42 02:29:39

76 691 MARCOS ANTÔNIO FRAGA TEIXEIRA 
MELO 

M2029 15 MARCOS MELO 00:07:14 8,30 02:31:52

77 640 FABRICIO WAGNER MANHAES M4049 24 RC 00:07:47 7,71 02:43:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 716 ROBERTA GOMES F4049 - ROBERTA GOMES 00:04:19 13,88 01:30:47

2 641 FRANCINY SANZ RANGEL F3039 - ASSESSORIA 
ESPORTIVA DIONI 

MIRANDA 

00:05:19 11,29 01:51:38

3 615 CRÍCIA MENDONÇA ALVES F4049 - RC RUNNING 00:05:26 11,06 01:53:56

4 614 CASSIA SIMONE FERNANDES 
TAVARES 

F4049 - 00:05:33 10,82 01:56:29

5 699 OSINETE BARCELLOS DE CRISTO F3039 - NÃO 00:05:46 10,39 02:01:13

6 667 KÊNIA NUNES BASTOS SPALLA F4049 1 LUIZ MÁGNO PERSONAL 00:05:50 10,29 02:02:30

7 636 FABIANA MACHADO RANGEL PÓVOA F5059 1 LUÍS MAGNO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:55 10,14 02:04:16

8 725 TALYTA ZITALENA F2029 1 00:06:06 9,83 02:08:11

9 649 GISELE RODRIGUES DE ABREU 
CANCIO 

F4049 2 AVULSO 00:06:08 9,79 02:08:39

10 723 SHAYANA PAES MARTINS F3039 1 AVULSO 00:06:08 9,79 02:08:39

11 718 ROSÂNGELA DOS SANTOS SOUZA F3039 2 NÃO 00:06:09 9,75 02:09:11

12 669 LAÍS CRISTINA RIBEIRO FARIA F3039 3 SL RUNNING 00:06:10 9,72 02:09:35

13 634 EVANÊS AMARO SOARES F5059 2 00:06:19 9,50 02:12:41

14 646 GABRYELLA GUEDES GOMES F2029 2 ENERGIA DAS 5H 00:06:22 9,43 02:13:37

15 619 DANIELLE BRAGA DA SILVA F4049 3 AVULSO 00:06:27 9,29 02:15:35

16 648 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F4049 4 CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:06:36 9,09 02:18:36

17 618 DANIELLA RIBEIRO FERRAZ F3039 4 ROBERTA GOMES 00:06:39 9,03 02:19:34

18 696 NATÁLIA  SOUZA MAGALHÃES F3039 5 ASSESSORIA 
SUPERAÇÃO 

00:06:39 9,02 02:19:43

19 720 RUTH COSTA DA SILVA PALMARES F3039 6 00:06:41 8,98 02:20:15

20 687 MANOELA SAMPAIO RIBEIRO BRAGA F4049 5 00:06:45 8,88 02:21:53

21 709 RAPHAELA BUCHAUL VIEIRA MOTTA R 
GOMES

F4049 6 ROBERTA GOMES 00:06:52 8,74 02:24:10

22 672 LAURA TERRA ABDU NEME F4049 7 EU TENHO FOCO 00:06:59 8,60 02:26:34

23 693 MARIANY TRIPARI F3039 7 MOVE 00:07:08 8,42 02:29:42

24 697 NATASHA SANTOS DE ALMEIDA F2029 3 MARCOS MELO 00:07:14 8,30 02:31:50

25 604 ANDREA GONÇALVES F5059 3 ENERGIA DAS5 00:08:52 6,77 03:06:03
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 682 LUCIANO DE JESUS SILVA 00:04:20 13,86 01:30:54

2 679 LUCAS CHAVES FALCÃO 00:04:33 13,19 01:35:33

3 738 MATEUS BIANCHINI MRUN ASSESSORIA 00:04:36 13,02 01:36:46

4 683 LUCYO ROBSON MACHADO MÉRIDA SILVA 00:04:47 12,54 01:40:29

5 659 JOÃO PAULO PESSANHA MANHÃES 00:04:59 12,01 01:44:54

6 663 JOSÉ LUCAS ROMÃO COELHO 00:05:13 11,52 01:49:25

7 616 DANIEL MIRANDA DE SOUZA DIONI MIRANDA 00:05:18 11,30 01:51:28

8 721 SALIM MONT SERRAT MS MARCOS ALMEIDA 00:05:19 11,28 01:51:44

9 694 MATHEUS OLIVEIRA CABRAL MRUN ASSESSORIA 00:05:22 11,17 01:52:49

10 645 GABRIEL NASCIMENTO REIS SL RUNNING 00:05:27 11,02 01:54:18

11 658 JOÃO MARCOS SOUZA FRANCISCO 00:05:48 10,36 02:01:38

12 686 LUIZ VITOR GOMES DE SOUZA - 00:06:18 9,51 02:12:27

13 678 LUCA DE MELLO REIS REZENDE 00:06:48 8,83 02:22:43

14 684 LUIZ ALBERTO BERRIEL PONTES NETO PENHA RUNNING 00:07:02 8,53 02:27:40

15 691 MARCOS ANTÔNIO FRAGA TEIXEIRA MELO MARCOS MELO 00:07:14 8,30 02:31:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 703 PEDRO HENRIQUE SANTIAGO DIONIS MIRANDA 00:04:25 13,60 01:32:40

2 623 DEYVISON DE SOUZA CARVALHO RC RUNNING 00:04:35 13,07 01:36:23

3 622 DEYVIS ALEXANDRE DE SOUZA ENERGIA DAS 5 00:04:37 12,98 01:37:06

4 707 RAPHAEL CARVALHO DE ARAÚJO PDA 00:04:45 12,61 01:39:54

5 706 RAFAEL RANGEL DA SILVA AB ACESSÓRIA ESPORTIVA 00:04:48 12,51 01:40:44

6 609 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES AVULSO 00:04:49 12,45 01:41:10

7 625 DIEGO ALMEIDA MACHADO LUNA LOUCOS POR CORRIDA 00:04:55 12,22 01:43:06

8 719 RUAN CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA ENERGIA DAS 5 00:04:55 12,20 01:43:15

9 607 BRUNO NOGUEIRA ALVES AB ASSESSORIA 00:05:11 11,59 01:48:44

10 628 DIONI MIRANDA DE SOUZA DIONI MIRANDA 00:05:12 11,53 01:49:19

11 708 RAPHAEL PAIVA RP 00:05:19 11,29 01:51:36

12 656 JEFERSON VALENT VALENT 00:05:19 11,28 01:51:41

13 736 RICARDO FREDERICO FIDELIS ENERGIA DAS 5 00:05:20 11,26 01:51:56
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 605 ASSUERO BAPTISTA RC RUNNING 00:05:26 11,04 01:54:10

15 661 JONAS PARTELLI VELOZ 00:05:31 10,89 01:55:43

16 627 DIEGO MEDEIROS FRANÇA TAVARES FERA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:33 10,82 01:56:27

17 660 JOÃO VICTOR DE SOUZA CASTELAR NÃO TENHO 00:05:35 10,76 01:57:05

18 626 DIEGO FERNANDES AZEREDO RC ASSESSORIA 00:05:44 10,48 02:00:16

19 666 KAIQUE FERNANDO VELEMEN BARRETO MRUN 00:05:47 10,37 02:01:29

20 734 WILLIAN BARRETO DOS SANTOS 00:06:00 10,00 02:06:01

21 715 RICHARDSON DOS SANTOS ROSA NENHUMA 00:06:01 9,98 02:06:13

22 700 PAULO CEZAR SANTOS AB ASSESSORIA 00:06:30 9,22 02:16:36

23 730 VINÍCIUS BARRETO ROSENDO AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:38 9,04 02:19:22

24 650 GUILHERME AMARAL PALMIERI RC 00:06:43 8,94 02:20:54

25 665 LUIS VICTOR MARQUES AB ASSESSORIA 00:06:47 8,86 02:22:17

26 657 JOAO ALVES MOVE 00:07:08 8,42 02:29:39

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 722 SAMIR LELIS SL RUNNING 00:04:48 12,52 01:40:40

2 621 DERENICIO DA SILVA OLIVEIRA JUNIOR SEM EQUIPE 00:04:50 12,42 01:41:26

3 698 NILO LONGO NETO 00:04:53 12,29 01:42:31

4 630 DOUGLAS NARCISO DE JESUS ROBERTA GOMES 00:04:54 12,25 01:42:51

5 637 FABIANO ASSIS RODRIGUES PENHA RUNNING 00:04:55 12,20 01:43:19

6 639 FABIANO ROSA RIBEIRO RC RUNNING 00:05:05 11,80 01:46:49

7 710 REINALDO DA SILVA BARRETO LOUCOS POR CORRIDA 00:05:06 11,77 01:47:02

8 674 LEANDRO SILVA BASTOS AB ASSESSORIA 00:05:06 11,75 01:47:16

9 638 FABIANO NETO RANGEL VELOZ 00:05:10 11,61 01:48:34

10 724 SIDNEI LAUBE AB ASSESSORIA 00:05:18 11,32 01:51:17

11 662 JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA RC RUNNING 00:05:20 11,26 01:51:54

12 685 LUIZ MÁGNO RIBEIRO GOMES LUIZ MÁGNO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:21 11,20 01:52:30

13 711 RENATO FERREIRA DA SILVA BLACK HOUSE 00:05:23 11,16 01:52:54

14 739 WILIAM ALVES SEVERIANO 00:05:24 11,10 01:53:32

15 652 GUSTAVO BARRETO RÔMULO SANTOS 00:05:36 10,70 01:57:46

16 712 RENATO NUNES DE SOUZA FILHO ATIVUS ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:42 10,53 01:59:37
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 612 CARLOS VICTOR THEDERICH MALAQUIAS MOVE 00:05:54 10,18 02:03:47

18 613 CARLOS VINICIUS OLEGARIO BARRETO VELOZ 00:05:59 10,01 02:05:50

19 629 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA AB ASSESSORIA 00:06:06 9,83 02:08:12

20 676 LEONARDO BARRETO DA SILVA HENRIQUES AB ASSESSORIA 00:06:21 9,44 02:13:26

21 695 MOISÉS DE OLIVEIRA MARTINS ROMULO SANTOS 00:06:38 9,04 02:19:20

22 632 ELIMAR DE ALBUQUERQUE EU TENHO FOCO 00:06:59 8,60 02:26:32

23 654 HENRIQUE BASTOS CRESPO RC RUNNING 00:07:05 8,48 02:28:36

24 640 FABRICIO WAGNER MANHAES RC 00:07:47 7,71 02:43:26

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 611 CARLOS NEY BENTO DA SILVA  DIONI MIRANDA 00:04:22 13,72 01:31:51

2 681 LUCIANO BAPTISTA SALVE 00:04:25 13,60 01:32:40

3 620 JOSÉ RENATO DOS SANTOS CALIXTO 00:04:58 12,10 01:44:10

4 688 MARCIO PADILHA VELOSO CAMPOS RUN 00:05:01 11,94 01:45:30

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 692 MARCOS VENICIO PEREIRA MOTHE VENICIOPRESENTES 00:05:15 11,42 01:50:22

2 602 AMILTON ALVES PINTO 00:06:42 8,95 02:20:51

3 655 IZAIAS DE SOUZA SILVA CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:06:50 8,77 02:23:39
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 725 TALYTA ZITALENA 00:06:06 9,83 02:08:11

2 646 GABRYELLA GUEDES GOMES ENERGIA DAS 5H 00:06:22 9,43 02:13:37

3 697 NATASHA SANTOS DE ALMEIDA MARCOS MELO 00:07:14 8,30 02:31:50

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 723 SHAYANA PAES MARTINS AVULSO 00:06:08 9,79 02:08:39

2 718 ROSÂNGELA DOS SANTOS SOUZA NÃO 00:06:09 9,75 02:09:11

3 669 LAÍS CRISTINA RIBEIRO FARIA SL RUNNING 00:06:10 9,72 02:09:35

4 618 DANIELLA RIBEIRO FERRAZ ROBERTA GOMES 00:06:39 9,03 02:19:34

5 696 NATÁLIA  SOUZA MAGALHÃES ASSESSORIA SUPERAÇÃO 00:06:39 9,02 02:19:43

6 720 RUTH COSTA DA SILVA PALMARES 00:06:41 8,98 02:20:15

7 693 MARIANY TRIPARI MOVE 00:07:08 8,42 02:29:42

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 667 KÊNIA NUNES BASTOS SPALLA LUIZ MÁGNO PERSONAL 00:05:50 10,29 02:02:30

2 649 GISELE RODRIGUES DE ABREU CANCIO AVULSO 00:06:08 9,79 02:08:39

3 619 DANIELLE BRAGA DA SILVA AVULSO 00:06:27 9,29 02:15:35

4 648 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:06:36 9,09 02:18:36

5 687 MANOELA SAMPAIO RIBEIRO BRAGA 00:06:45 8,88 02:21:53

6 709 RAPHAELA BUCHAUL VIEIRA MOTTA R GOMES ROBERTA GOMES 00:06:52 8,74 02:24:10

7 672 LAURA TERRA ABDU NEME EU TENHO FOCO 00:06:59 8,60 02:26:34

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 636 FABIANA MACHADO RANGEL PÓVOA LUÍS MAGNO ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:05:55 10,14 02:04:16

2 634 EVANÊS AMARO SOARES 00:06:19 9,50 02:12:41

3 604 ANDREA GONÇALVES ENERGIA DAS5 00:08:52 6,77 03:06:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 642 FRANTHIESCO FIRMINO DOS SANTOS M4049 - EU TENHO FOCO 00:06:44 8,91 02:21:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 523 NILO LIMA ARAUJO M2029 - RC ASSESSORIA 00:03:35 16,71 00:43:05

2 451 GILVAN OLIVEIRA M4049 - SORTEIO SICOOB 00:03:59 15,08 00:47:44

3 485 LEANDRO MELO RUBIM M4049 - VIVA MELHOR 00:04:02 14,87 00:48:26

4 542 RENATO NEVES FRANCO M3039 - DIONIS MIRANDA 00:04:03 14,85 00:48:30

5 448 GABRIEL DE OLIVEIRA MOTHE M2029 - SEM EQUIPE 00:04:06 14,63 00:49:13

6 536 RAMON DE SOUZA HENRIQUES M2029 1 00:04:15 14,13 00:50:58

7 440 FABIO DA SILVA BARRETO M3039 1 ENERGIA DAS 5 00:04:18 13,96 00:51:34

8 501 MARCO ANTÔNIO DE ALMEIDA 
GORDO

M4049 1 ROBERTA GOMES 00:04:22 13,76 00:52:20

9 744 GABRIEL CORDEIRO DE ABREU M0019 1 AB ASSESSORIA 00:04:23 13,66 00:52:42

10 510 MATHEUS BARRETO BASTOS VIEIRA M3039 2 00:04:26 13,53 00:53:13

11 581 RUUAN TORRES M2029 2 ROBERTA GOMES 00:04:32 13,25 00:54:20

12 464 JHONATAN DE AZEREDO ABREU M2029 3 SUPERAÇÃO 
ASSESSORIA

00:04:32 13,22 00:54:29

13 579 HEITOR MONTEIRO RIBEIRO M0019 2 RC RUNNING 00:04:33 13,17 00:54:39

14 735 LUCAS DE SOUZA SERAFIM M3039 3 AB 00:04:35 13,10 00:54:58

15 460 JEDIR DA SILVA SANTOS M2029 4 RC RUNING 00:04:35 13,08 00:55:02

16 492 LUCIANO MARTINS RIBEIRO M2029 5 RC 00:04:35 13,08 00:55:02

17 544 ROBERTO FRANCO RODRIGUES M3039 4 RC RUNNING 00:04:36 13,04 00:55:12

18 449 GABRIEL MIRANDA ALMEIDA M2029 6 DIONI MIRANDA 00:04:38 12,96 00:55:33

19 478 KAYO DA SILVA ALVES M2029 7 ENERGIA DAS 5H 00:04:40 12,86 00:55:58

20 454 HUMBERTO LATERÇA NETO M2029 8 00:04:40 12,86 00:55:59

21 459 JEAN CARLOS SALES ROSARIO M3039 5 00:04:48 12,50 00:57:35

22 578 GUILHERME MIRANDA DE OLIVEIRA M3039 6 ENERGIA DAS 5 00:04:55 12,22 00:58:55

23 415 ARTHUR PESSANHA M2029 9 B-PORT 00:04:57 12,14 00:59:19

24 513 MIGUEL NASCIMENTO ALVES M0019 3 DIONIS MIRANDA 00:04:57 12,11 00:59:28

25 580 VANTUIL FERREIRA M6099 1 ATLETAS DE CRISTO 00:04:58 12,09 00:59:34

26 435 EDSON JOSÉ BASTOS MELLO M4049 2 00:04:58 12,08 00:59:35

27 550 SÁVIO MACHADO GAMA M3039 7 12KM 00:04:58 12,08 00:59:35

28 423 CARLOS VICTOR SILVA SANTOS M3039 8 SÓ VAMOS 00:04:58 12,08 00:59:36

29 406 ALEXANDRE LÍRIO DA FONSECA 
FERREIRA 

M3039 9 00:04:58 12,07 00:59:39

30 568 WANDERSON DA SILVA BUENO M3039 10 FERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:59 12,04 00:59:48

31 421 BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS M4049 3 ROBERTA GOMES 00:05:01 11,97 01:00:09

32 558 THIAGO MEDEIROS M4049 4 RC RUNNING 00:05:01 11,96 01:00:12

33 479 KEVIN SILVA M2029 10 RC RUNNING 00:05:03 11,87 01:00:38

34 567 WANDER PAULO M3039 11 RC RUNNING 00:05:04 11,83 01:00:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 466 JOAO LEANDRO M3039 12 B-PORT 00:05:05 11,82 01:00:56

36 409 ÁLVARO PINTO DA SILVA M2029 11 ENERGIA DAS 5 00:05:06 11,76 01:01:14

37 463 JHONATA DE SOUZA MARINS M3039 13 00:05:07 11,72 01:01:26

38 410 JONATAS ROSA GONÇALVES M3039 14 SUPERAÇÃO 00:05:08 11,68 01:01:40

39 437 EDUARDO LIMA GOMES M4049 5 SICOOB 00:05:09 11,64 01:01:52

40 563 VINICIOS SAMPAIO CORRÊA DA 
CONCEIÇÃO

M2029 12 RC RUNNING 00:05:12 11,54 01:02:24

41 571 YAGO VIANNA FERRAIUOLI M3039 15 00:05:14 11,45 01:02:54

42 483 LAURO CARVALHO MOREIRA M0019 4 00:05:15 11,43 01:02:58

43 531 PEDRO LUCAS MONTEIRO M2029 13 ENERGIA DAS 5 00:05:15 11,41 01:03:05

44 494 MADSON CARDOSO NEVES MACHADO M3039 16 DIONIS MIRANDA 00:05:17 11,37 01:03:21

45 487 LEONARDO MACHADO GUIMARÃES M4049 6 00:05:20 11,26 01:03:58

46 549 SAVIO GOMES SILVA M3039 17 RC RUNNING 00:05:21 11,23 01:04:07

47 422 BRUNO VIANA DIAS RANGEL M3039 18 MOVE 00:05:24 11,13 01:04:43

48 548 SÁVIO DE ANDRADE PINTO M2029 14 ENERGIA DAS 5H 00:05:24 11,11 01:04:49

49 564 VITOR RABELO M3039 19 SICOOB 00:05:24 11,11 01:04:50

50 484 LEANDRO ALVES M4049 7 B-PORT 00:05:25 11,09 01:04:57

51 468 JOSÉ VICTOR AZEVEDO ARAÚJO M2029 15 MRUN ASSESSORIA 00:05:31 10,86 01:06:17

52 490 LUCAS DE ASSIS SILVA M2029 16 RC 00:05:34 10,77 01:06:50

53 434 EDILSON NETO DA SILVA M6099 2 00:05:38 10,65 01:07:36

54 572 YURI LOPES M2029 17 00:05:40 10,58 01:08:05

55 491 LUCAS VIEIRA DE ABREU CRESPO M3039 20 00:05:41 10,57 01:08:07

56 570 YAGO LOPES M2029 18 00:05:41 10,56 01:08:09

57 424 CAUAN ARAUJO JESUINO M2029 19 GRUPO DE CORRIDA DA 
TECHNIPFMC 

00:05:47 10,38 01:09:23

58 565 WAGNER BARRETO LEMOS M4049 8 ENERGIA DAS 5H 00:05:48 10,33 01:09:40

59 582 MATHEUS SANTOS RIBEIRO M3039 21 ROBERTA GOMES 00:05:49 10,32 01:09:46

60 461 JEFERSON PASSOS TEIXEIRA DA 
CONCEIÇÃO 

M3039 22 ENERGIA DAS 5 00:05:52 10,22 01:10:25

61 562 VICTORIO HENRIQUE MOTA SILVA M2029 20 MS MARCOS ALMEIDA 00:05:53 10,21 01:10:33

62 436 EDSON PEREIRA RIBEIRO M4049 9 00:05:55 10,15 01:10:56

63 473 JULIO CESAR DA SILVA FRANCISCO M5059 1 ENERGIA DAS 05H 00:05:55 10,13 01:11:03

64 534 RAFAEL DOS SANTOS CARDOSO DE 
SOUZA

M2029 21 ENERGIA DAS 5 00:06:01 9,97 01:12:11

65 442 FELIPE PEREIRA FERREIRA M4049 10 00:06:04 9,88 01:12:51

66 405 ALEXANDRE DOS SANTOS PENNA M5059 2 ELDER RANGEL 00:06:07 9,82 01:13:20

67 740 CARLOS GABRIEL SETTI M2029 22 CORES DO DESAFIO 00:06:07 9,81 01:13:24

68 427 CLAUDIO BEZERRA M5059 3 B-PORT 00:06:08 9,79 01:13:33

69 543 RENATO PARAÍSO DE AZEVEDO 
PEIXOTO

M3039 23 ENERGIA DAS 5 00:06:08 9,78 01:13:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 559 VALTAIR VERONEZ MAGNAGO M6099 3 00:06:09 9,74 01:13:54

71 509 MATEUS FERREIRA DAS CHAGAS M4049 11 00:06:10 9,74 01:13:57

72 404 ALEX SANDRO G. VIANNA M4049 12 ENERGIA DAS 5 00:06:13 9,64 01:14:41

73 575 MARCOS ALBERTO ALVES SIQUEIRA 
FILJO

M3039 24 MRUN ASSESSORIA 00:06:21 9,44 01:16:15

74 453 HEBERT LEBON DE OLIVEIRA RANGEL M3039 25 00:06:33 9,17 01:18:32

75 445 FERNANDO SANTIAGO SANTOS M3039 26 AVULSO 00:06:36 9,10 01:19:09

76 432 DIOGO DE CARVALHO GAMA M3039 27 ROMULO SANTOS 00:06:38 9,04 01:19:39

77 447 FLÁVIO DE ABREU MANHÃES M3039 28 RC RUNNING 00:06:44 8,91 01:20:49

78 465 JOÃO GUSTAVO ULIANA M4049 13 ROBERTA GOMES 00:06:45 8,89 01:21:01

79 495 MANUEL ANTONIO MOLINA PALMA M6099 4 00:06:46 8,87 01:21:09

80 412 ANDRÉ RODRIGO PEREIRA DE SOUZA M5059 4 AB ASSESSORIA 00:06:48 8,83 01:21:33

81 569 WILLIAN DE CARVALHO BRAGA M3039 29 RC RUNNING 00:06:50 8,77 01:22:06

82 532 PEDRO TEIXEIRA TINOCO 
RODRIGUES

M3039 30 SL RUNNING 00:06:58 8,62 01:23:32

83 566 WALTER JOSÉ GARCIA MAIA M0019 5 CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA 

00:06:58 8,61 01:23:35

84 455 IDEILSON SILVA DE SOUZA M6099 5 AB ASSESSORIA 00:07:08 8,41 01:25:34

85 576 EVARISTO RIBEIRO JUNIOR M4049 14 00:07:10 8,38 01:25:55

86 546 SAMUEL DUFRAER M2029 23 B-PORT 00:07:11 8,35 01:26:15

87 497 MARCELO NETTO MARTINS M4049 15 ROBERTA GOMES 00:07:23 8,12 01:28:41

88 420 BRUNO PEDRO GOMES M2029 24 PDA 00:13:55 4,31 02:47:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 474 JULLYANA RIBEIRO CERQUEIRA F3039 - RCRUNNING 00:04:16 14,05 00:51:15

2 504 MARIA VALERIO DA SILVA F4049 - ALAN DE OLIVEIRA 00:04:46 12,60 00:57:09

3 439 ESTER MIRANDA MATA F3039 - 00:05:11 11,58 01:02:10

4 522 NIELZA RODRIGUES PEGORIM F3039 - G PRO 00:05:14 11,46 01:02:49

5 489 LORENA DE FREITAS BARROS F3039 - AB ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:05:16 11,40 01:03:10

6 456 INGRID PINHEIRO PEREIRA F3039 1 ENERGIA DAS 5 00:05:17 11,36 01:03:24

7 462 JESSICA DE SOUZA LOPES GOMES F3039 2 ENERGIA DAS 5 00:05:20 11,23 01:04:06

8 583 AMANDA LACERDA F3039 3 ROBERTA GOMES 00:05:23 11,14 01:04:37

9 476 KASSIANDRA FRIQUE FERREIRA 
CARVALHO 

F5059 1 RC RUNNING 00:05:25 11,07 01:05:03

10 450 GEISYLENE DE SOUZA MAIA F3039 4 ENERGIA DAS 5 00:05:27 11,01 01:05:23

11 502 MARIA ANTÔNIA MOÇO FRANÇA F5059 2 DIONI MIRANDA 00:05:30 10,91 01:05:58

12 527 PAOLA CLAYR F3039 5 RC RUNNING 00:05:30 10,90 01:06:05

13 505 MARIANA VIANNA FERRAIUOLI F3039 6 MRUN ASSESSORIA 00:05:32 10,85 01:06:22

14 471 JÚLIA MAIA ALBUQUERQUE FORMOZO 
BERTANHA 

F2029 1 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:05:33 10,82 01:06:31

15 561 VICTÓRIA PAULA FRANÇA DOS 
SANTOS

F2029 2 RCRUNNER 00:05:40 10,59 01:07:59

16 458 JANE GONÇALVES F4049 1 B-PORT 00:05:44 10,47 01:08:46

17 425 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F5059 3 CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:05:45 10,44 01:08:58

18 555 THAMIRIS RIBEIRO MORAES VIEIRA F3039 7 00:05:52 10,24 01:10:19

19 457 JACKELINE FERREIRA CRUZ VALENÇA F4049 2 RC RUNNING 00:05:52 10,22 01:10:29

20 430 DAYANE MIRANDA DE SIQUEIRA F3039 8 SÓ VAMOS 00:05:53 10,20 01:10:34

21 481 LARISSA JOTHER F2029 3 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING 

00:05:54 10,18 01:10:42

22 574 RAYSSA HENRIQUES DA SILVA F3039 9 HYBRID CAPACITY 00:05:54 10,18 01:10:43

23 475 KAMILA MARTINS F3039 10 RC RUNNING 00:05:55 10,15 01:10:55

24 537 RANIFE VELOSO NUNES F5059 4 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:56 10,10 01:11:17

25 553 THAIS DE AZEREDO DA SILVA F3039 11 ENERGIA DAS 5H 00:05:57 10,09 01:11:21

26 520 NAYARA SUELY F3039 12 ENERGIA DAS 5 00:05:59 10,00 01:11:59

27 554 THALIA DE ABREU SOUZA DIAS F2029 4 NÃO TENHO 00:06:00 10,00 01:12:00

28 488 LIA MARIA DE SOUZA ALMEIDA GAZAL F5059 5 00:06:04 9,88 01:12:54

29 416 AURA RITA DOS SANTOS BATISTA F4049 3 CORES DO DESAFIO 00:06:09 9,76 01:13:44

30 533 PRISCILA FERREIRA DA SILVA E SILVA F4049 4 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:06:10 9,73 01:14:02

31 438 ELIENE PAIVA DE ARAUJO F5059 6 MBM 00:06:13 9,66 01:14:31

32 514 MILENA DA PENHA ALMEIDA F3039 13 VELOZ 00:06:13 9,66 01:14:32

33 419 BIARA PEIXOTO DE SOUZA PARAÍSO F3039 14 ENERGIA DAS 5 00:06:13 9,65 01:14:39

1Página :Relatório emitido em 14/09/2025 as 20:42:44

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Feminino 

MEIA MARATONA CORES DA VIDA



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 552 SUELLEN FREITAS RIOS F3039 15 ANDERSON BORGES 00:06:17 9,54 01:15:27

35 469 JOSILANE DANTAS SANTOS F4049 5 RT TREINAMENTO 00:06:19 9,50 01:15:45

36 557 THAYSE NASCIMENTO ALVES F4049 6 SUPERAÇÃO 00:06:20 9,48 01:15:56

37 408 ALINE DA SILVA MOREIRA 
RODRIGUES

F3039 16 SL RUNNING 00:06:20 9,48 01:15:57

38 551 SHEILA CRISTIANE ANDRADE DE LIMA F4049 7 00:06:20 9,47 01:16:00

39 519 NÁGELA DE SOUZA QUITETE F3039 17 MOVE 00:06:20 9,47 01:16:02

40 503 MARIA FERNANDA VITÓRIA 
PESSANHA CAMPOS AZEVEDO 

F2029 5 M RUN 00:06:22 9,43 01:16:20

41 524 NILZETE RODRIGUES F6099 1 NENHUMA 00:06:22 9,41 01:16:29

42 441 FABRICIA CERQUEIRA ZANGEROLAME F4049 8 ROBERTA GOMES 00:06:25 9,35 01:17:00

43 573 ZILANDA CRISTINA DONATO F4049 9 ANDERSON CRUZ 00:06:25 9,35 01:17:01

44 428 CYNTHIA FRIQUE F4049 10 RC RUNNING 00:06:26 9,33 01:17:12

45 426 CLAUDIA MARCIA RANGEL DE 
AZEREDO

F5059 7 SUPERAÇÃO 00:06:27 9,31 01:17:22

46 541 RENATA TRINDADE CESÁRIO VERDAN F3039 18 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING 

00:06:28 9,28 01:17:33

47 507 MARÍLIA PLOVIER ALVES SILVA F3039 19 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:06:28 9,27 01:17:38

48 517 MONIQUE COUTINHO DA SILVA F3039 20 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:30 9,22 01:18:05

49 407 ALICE ABREU FARIA RODRIGUES F2029 6 SF RUNNING 00:06:32 9,19 01:18:21

50 418 BIANCA DE CARVALHO FREITAS F3039 21 00:06:35 9,12 01:18:56

51 414 ANGÉLICA PEREIRA BARRETO F4049 11 SUPERAÇÃO 00:06:35 9,10 01:19:05

52 477 KATHYANE DA CUNHA PESSANHA DE 
FREITAS

F3039 22 MARIANA SALES 00:06:38 9,04 01:19:41

53 516 MONICA VALERIA DE ALMEIDA DE 
FREITAS BARRETO

F5059 8 00:06:39 9,03 01:19:43

54 528 PATRÍCIA MONTEIRO ALVES MOREIRA 
BARANDA 

F4049 12 CT ROBERTA GOMES 00:06:44 8,90 01:20:54

55 512 MICHELLI BRAGANÇA F4049 13 RC RUNNING 00:06:46 8,87 01:21:13

56 417 BETINA TAVARES F3039 23 B-PORT 00:06:46 8,86 01:21:14

57 493 LUIZA RODRIGUES MARQUES F2029 7 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING 

00:06:48 8,83 01:21:31

58 452 GIRLANE RODRIGUES F4049 14 RC ASSESSORIA 00:06:49 8,81 01:21:45

59 443 FERNANDA SIQUEIRA BARBOSA F3039 24 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:50 8,78 01:22:02

60 521 NICOLLE DOS SANTOS SILVA 
CARVALHO

F2029 8 RC RUNNING 00:06:51 8,75 01:22:17

61 472 JULIANA ALMEIDA RIBEIRO F5059 9 RCRUNNING 00:06:56 8,65 01:23:14

62 540 RENATA DE LACERDA SANTIAGO F4049 15 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING 

00:06:56 8,64 01:23:18

63 480 LAÍS DE ALVARENGA MURI BARBOZA F3039 25 RC RUNNING 00:06:56 8,64 01:23:18

64 496 MARCELE FERREIRA PEIXOTO F3039 26 RC RUNNING 00:06:57 8,64 01:23:19

65 577 TAIANE MADALENA F3039 27 00:07:10 8,38 01:25:56
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66 506 MARIANE ROCHA VIEIRA F5059 10 RC 00:07:28 8,04 01:29:31

67 433 DIRCIMARA SILVA GOMES F4049 16 EU TENHO FOCO 00:07:39 7,84 01:31:48

68 515 MONICA MOREIRA CABRAL F3039 28 MARIANA SALES 00:07:45 7,74 01:33:01

69 535 RAISSA DE OLIVEIRA F3039 29 00:07:48 7,69 01:33:40

70 486 LEILA ROCHA DE ALMEIDA F2029 9 PDA 00:07:56 7,56 01:35:15

71 401 ADRIANA CRAVO F5059 11 SUPERAÇÃO 00:07:59 7,52 01:35:44

72 189 LIVIA LISBOA CABRAL F4049 17 MOVE ASSESSORIA 00:08:15 7,28 01:38:57

73 545 ROSÂNGELA GOMES F4049 18 DIONI MIRANDA 00:08:21 7,19 01:40:08

74 538 RAQUEL BATISTA DE SOUZA F5059 12 ROBERTA GOMES 00:14:29 4,14 02:53:52
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 744 GABRIEL CORDEIRO DE ABREU AB ASSESSORIA 00:04:23 13,66 00:52:42

2 579 HEITOR MONTEIRO RIBEIRO RC RUNNING 00:04:33 13,17 00:54:39

3 513 MIGUEL NASCIMENTO ALVES DIONIS MIRANDA 00:04:57 12,11 00:59:28

4 483 LAURO CARVALHO MOREIRA 00:05:15 11,43 01:02:58

5 566 WALTER JOSÉ GARCIA MAIA CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA 

00:06:58 8,61 01:23:35

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 536 RAMON DE SOUZA HENRIQUES 00:04:15 14,13 00:50:58

2 581 RUUAN TORRES ROBERTA GOMES 00:04:32 13,25 00:54:20

3 464 JHONATAN DE AZEREDO ABREU SUPERAÇÃO ASSESSORIA 00:04:32 13,22 00:54:29

4 460 JEDIR DA SILVA SANTOS RC RUNING 00:04:35 13,08 00:55:02

5 492 LUCIANO MARTINS RIBEIRO RC 00:04:35 13,08 00:55:02

6 449 GABRIEL MIRANDA ALMEIDA DIONI MIRANDA 00:04:38 12,96 00:55:33

7 478 KAYO DA SILVA ALVES ENERGIA DAS 5H 00:04:40 12,86 00:55:58

8 454 HUMBERTO LATERÇA NETO 00:04:40 12,86 00:55:59

9 415 ARTHUR PESSANHA B-PORT 00:04:57 12,14 00:59:19

10 479 KEVIN SILVA RC RUNNING 00:05:03 11,87 01:00:38

11 409 ÁLVARO PINTO DA SILVA ENERGIA DAS 5 00:05:06 11,76 01:01:14

12 563 VINICIOS SAMPAIO CORRÊA DA CONCEIÇÃO RC RUNNING 00:05:12 11,54 01:02:24

13 531 PEDRO LUCAS MONTEIRO ENERGIA DAS 5 00:05:15 11,41 01:03:05

14 548 SÁVIO DE ANDRADE PINTO ENERGIA DAS 5H 00:05:24 11,11 01:04:49

15 468 JOSÉ VICTOR AZEVEDO ARAÚJO MRUN ASSESSORIA 00:05:31 10,86 01:06:17

16 490 LUCAS DE ASSIS SILVA RC 00:05:34 10,77 01:06:50

17 572 YURI LOPES 00:05:40 10,58 01:08:05

18 570 YAGO LOPES 00:05:41 10,56 01:08:09

19 424 CAUAN ARAUJO JESUINO GRUPO DE CORRIDA DA 
TECHNIPFMC 

00:05:47 10,38 01:09:23

20 562 VICTORIO HENRIQUE MOTA SILVA MS MARCOS ALMEIDA 00:05:53 10,21 01:10:33

21 534 RAFAEL DOS SANTOS CARDOSO DE SOUZA ENERGIA DAS 5 00:06:01 9,97 01:12:11

22 740 CARLOS GABRIEL SETTI CORES DO DESAFIO 00:06:07 9,81 01:13:24

23 546 SAMUEL DUFRAER B-PORT 00:07:11 8,35 01:26:15
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 420 BRUNO PEDRO GOMES PDA 00:13:55 4,31 02:47:04

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 440 FABIO DA SILVA BARRETO ENERGIA DAS 5 00:04:18 13,96 00:51:34

2 510 MATHEUS BARRETO BASTOS VIEIRA 00:04:26 13,53 00:53:13

3 735 LUCAS DE SOUZA SERAFIM AB 00:04:35 13,10 00:54:58

4 544 ROBERTO FRANCO RODRIGUES RC RUNNING 00:04:36 13,04 00:55:12

5 459 JEAN CARLOS SALES ROSARIO 00:04:48 12,50 00:57:35

6 578 GUILHERME MIRANDA DE OLIVEIRA ENERGIA DAS 5 00:04:55 12,22 00:58:55

7 550 SÁVIO MACHADO GAMA 12KM 00:04:58 12,08 00:59:35

8 423 CARLOS VICTOR SILVA SANTOS SÓ VAMOS 00:04:58 12,08 00:59:36

9 406 ALEXANDRE LÍRIO DA FONSECA FERREIRA 00:04:58 12,07 00:59:39

10 568 WANDERSON DA SILVA BUENO FERA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:59 12,04 00:59:48

11 567 WANDER PAULO RC RUNNING 00:05:04 11,83 01:00:52

12 466 JOAO LEANDRO B-PORT 00:05:05 11,82 01:00:56

13 463 JHONATA DE SOUZA MARINS 00:05:07 11,72 01:01:26

14 410 JONATAS ROSA GONÇALVES SUPERAÇÃO 00:05:08 11,68 01:01:40

15 571 YAGO VIANNA FERRAIUOLI 00:05:14 11,45 01:02:54

16 494 MADSON CARDOSO NEVES MACHADO DIONIS MIRANDA 00:05:17 11,37 01:03:21

17 549 SAVIO GOMES SILVA RC RUNNING 00:05:21 11,23 01:04:07

18 422 BRUNO VIANA DIAS RANGEL MOVE 00:05:24 11,13 01:04:43

19 564 VITOR RABELO SICOOB 00:05:24 11,11 01:04:50

20 491 LUCAS VIEIRA DE ABREU CRESPO 00:05:41 10,57 01:08:07

21 582 MATHEUS SANTOS RIBEIRO ROBERTA GOMES 00:05:49 10,32 01:09:46

22 461 JEFERSON PASSOS TEIXEIRA DA CONCEIÇÃO ENERGIA DAS 5 00:05:52 10,22 01:10:25

23 543 RENATO PARAÍSO DE AZEVEDO PEIXOTO ENERGIA DAS 5 00:06:08 9,78 01:13:37

24 575 MARCOS ALBERTO ALVES SIQUEIRA FILJO MRUN ASSESSORIA 00:06:21 9,44 01:16:15

25 453 HEBERT LEBON DE OLIVEIRA RANGEL 00:06:33 9,17 01:18:32

26 445 FERNANDO SANTIAGO SANTOS AVULSO 00:06:36 9,10 01:19:09

27 432 DIOGO DE CARVALHO GAMA ROMULO SANTOS 00:06:38 9,04 01:19:39

28 447 FLÁVIO DE ABREU MANHÃES RC RUNNING 00:06:44 8,91 01:20:49

29 569 WILLIAN DE CARVALHO BRAGA RC RUNNING 00:06:50 8,77 01:22:06
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 532 PEDRO TEIXEIRA TINOCO RODRIGUES SL RUNNING 00:06:58 8,62 01:23:32

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 501 MARCO ANTÔNIO DE ALMEIDA GORDO ROBERTA GOMES 00:04:22 13,76 00:52:20

2 435 EDSON JOSÉ BASTOS MELLO 00:04:58 12,08 00:59:35

3 421 BRUNO RIBEIRO DOS SANTOS ROBERTA GOMES 00:05:01 11,97 01:00:09

4 558 THIAGO MEDEIROS RC RUNNING 00:05:01 11,96 01:00:12

5 437 EDUARDO LIMA GOMES SICOOB 00:05:09 11,64 01:01:52

6 487 LEONARDO MACHADO GUIMARÃES 00:05:20 11,26 01:03:58

7 484 LEANDRO ALVES B-PORT 00:05:25 11,09 01:04:57

8 565 WAGNER BARRETO LEMOS ENERGIA DAS 5H 00:05:48 10,33 01:09:40

9 436 EDSON PEREIRA RIBEIRO 00:05:55 10,15 01:10:56

10 442 FELIPE PEREIRA FERREIRA 00:06:04 9,88 01:12:51

11 509 MATEUS FERREIRA DAS CHAGAS 00:06:10 9,74 01:13:57

12 404 ALEX SANDRO G. VIANNA ENERGIA DAS 5 00:06:13 9,64 01:14:41

13 465 JOÃO GUSTAVO ULIANA ROBERTA GOMES 00:06:45 8,89 01:21:01

14 576 EVARISTO RIBEIRO JUNIOR 00:07:10 8,38 01:25:55

15 497 MARCELO NETTO MARTINS ROBERTA GOMES 00:07:23 8,12 01:28:41

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 473 JULIO CESAR DA SILVA FRANCISCO ENERGIA DAS 05H 00:05:55 10,13 01:11:03

2 405 ALEXANDRE DOS SANTOS PENNA ELDER RANGEL 00:06:07 9,82 01:13:20

3 427 CLAUDIO BEZERRA B-PORT 00:06:08 9,79 01:13:33

4 412 ANDRÉ RODRIGO PEREIRA DE SOUZA AB ASSESSORIA 00:06:48 8,83 01:21:33

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 580 VANTUIL FERREIRA ATLETAS DE CRISTO 00:04:58 12,09 00:59:34

2 434 EDILSON NETO DA SILVA 00:05:38 10,65 01:07:36

3 559 VALTAIR VERONEZ MAGNAGO 00:06:09 9,74 01:13:54

4 495 MANUEL ANTONIO MOLINA PALMA 00:06:46 8,87 01:21:09

5 455 IDEILSON SILVA DE SOUZA AB ASSESSORIA 00:07:08 8,41 01:25:34
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 471 JÚLIA MAIA ALBUQUERQUE FORMOZO BERTANHA ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:05:33 10,82 01:06:31

2 561 VICTÓRIA PAULA FRANÇA DOS SANTOS RCRUNNER 00:05:40 10,59 01:07:59

3 481 LARISSA JOTHER ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:05:54 10,18 01:10:42

4 554 THALIA DE ABREU SOUZA DIAS NÃO TENHO 00:06:00 10,00 01:12:00

5 503 MARIA FERNANDA VITÓRIA PESSANHA CAMPOS 
AZEVEDO 

M RUN 00:06:22 9,43 01:16:20

6 407 ALICE ABREU FARIA RODRIGUES SF RUNNING 00:06:32 9,19 01:18:21

7 493 LUIZA RODRIGUES MARQUES ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:48 8,83 01:21:31

8 521 NICOLLE DOS SANTOS SILVA CARVALHO RC RUNNING 00:06:51 8,75 01:22:17

9 486 LEILA ROCHA DE ALMEIDA PDA 00:07:56 7,56 01:35:15

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 456 INGRID PINHEIRO PEREIRA ENERGIA DAS 5 00:05:17 11,36 01:03:24

2 462 JESSICA DE SOUZA LOPES GOMES ENERGIA DAS 5 00:05:20 11,23 01:04:06

3 583 AMANDA LACERDA ROBERTA GOMES 00:05:23 11,14 01:04:37

4 450 GEISYLENE DE SOUZA MAIA ENERGIA DAS 5 00:05:27 11,01 01:05:23

5 527 PAOLA CLAYR RC RUNNING 00:05:30 10,90 01:06:05

6 505 MARIANA VIANNA FERRAIUOLI MRUN ASSESSORIA 00:05:32 10,85 01:06:22

7 555 THAMIRIS RIBEIRO MORAES VIEIRA 00:05:52 10,24 01:10:19

8 430 DAYANE MIRANDA DE SIQUEIRA SÓ VAMOS 00:05:53 10,20 01:10:34

9 574 RAYSSA HENRIQUES DA SILVA HYBRID CAPACITY 00:05:54 10,18 01:10:43

10 475 KAMILA MARTINS RC RUNNING 00:05:55 10,15 01:10:55

11 553 THAIS DE AZEREDO DA SILVA ENERGIA DAS 5H 00:05:57 10,09 01:11:21

12 520 NAYARA SUELY ENERGIA DAS 5 00:05:59 10,00 01:11:59

13 514 MILENA DA PENHA ALMEIDA VELOZ 00:06:13 9,66 01:14:32

14 419 BIARA PEIXOTO DE SOUZA PARAÍSO ENERGIA DAS 5 00:06:13 9,65 01:14:39

15 552 SUELLEN FREITAS RIOS ANDERSON BORGES 00:06:17 9,54 01:15:27

16 408 ALINE DA SILVA MOREIRA RODRIGUES SL RUNNING 00:06:20 9,48 01:15:57

17 519 NÁGELA DE SOUZA QUITETE MOVE 00:06:20 9,47 01:16:02

18 541 RENATA TRINDADE CESÁRIO VERDAN ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:28 9,28 01:17:33

19 507 MARÍLIA PLOVIER ALVES SILVA ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:28 9,27 01:17:38
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 517 MONIQUE COUTINHO DA SILVA AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:30 9,22 01:18:05

21 418 BIANCA DE CARVALHO FREITAS 00:06:35 9,12 01:18:56

22 477 KATHYANE DA CUNHA PESSANHA DE FREITAS MARIANA SALES 00:06:38 9,04 01:19:41

23 417 BETINA TAVARES B-PORT 00:06:46 8,86 01:21:14

24 443 FERNANDA SIQUEIRA BARBOSA AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:50 8,78 01:22:02

25 480 LAÍS DE ALVARENGA MURI BARBOZA RC RUNNING 00:06:56 8,64 01:23:18

26 496 MARCELE FERREIRA PEIXOTO RC RUNNING 00:06:57 8,64 01:23:19

27 577 TAIANE MADALENA 00:07:10 8,38 01:25:56

28 515 MONICA MOREIRA CABRAL MARIANA SALES 00:07:45 7,74 01:33:01

29 535 RAISSA DE OLIVEIRA 00:07:48 7,69 01:33:40

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 458 JANE GONÇALVES B-PORT 00:05:44 10,47 01:08:46

2 457 JACKELINE FERREIRA CRUZ VALENÇA RC RUNNING 00:05:52 10,22 01:10:29

3 416 AURA RITA DOS SANTOS BATISTA CORES DO DESAFIO 00:06:09 9,76 01:13:44

4 533 PRISCILA FERREIRA DA SILVA E SILVA ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:10 9,73 01:14:02

5 469 JOSILANE DANTAS SANTOS RT TREINAMENTO 00:06:19 9,50 01:15:45

6 557 THAYSE NASCIMENTO ALVES SUPERAÇÃO 00:06:20 9,48 01:15:56

7 551 SHEILA CRISTIANE ANDRADE DE LIMA 00:06:20 9,47 01:16:00

8 441 FABRICIA CERQUEIRA ZANGEROLAME ROBERTA GOMES 00:06:25 9,35 01:17:00

9 573 ZILANDA CRISTINA DONATO ANDERSON CRUZ 00:06:25 9,35 01:17:01

10 428 CYNTHIA FRIQUE RC RUNNING 00:06:26 9,33 01:17:12

11 414 ANGÉLICA PEREIRA BARRETO SUPERAÇÃO 00:06:35 9,10 01:19:05

12 528 PATRÍCIA MONTEIRO ALVES MOREIRA BARANDA CT ROBERTA GOMES 00:06:44 8,90 01:20:54

13 512 MICHELLI BRAGANÇA RC RUNNING 00:06:46 8,87 01:21:13

14 452 GIRLANE RODRIGUES RC ASSESSORIA 00:06:49 8,81 01:21:45

15 540 RENATA DE LACERDA SANTIAGO ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:56 8,64 01:23:18

16 433 DIRCIMARA SILVA GOMES EU TENHO FOCO 00:07:39 7,84 01:31:48

17 189 LIVIA LISBOA CABRAL MOVE ASSESSORIA 00:08:15 7,28 01:38:57

18 545 ROSÂNGELA GOMES DIONI MIRANDA 00:08:21 7,19 01:40:08
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 476 KASSIANDRA FRIQUE FERREIRA CARVALHO RC RUNNING 00:05:25 11,07 01:05:03

2 502 MARIA ANTÔNIA MOÇO FRANÇA DIONI MIRANDA 00:05:30 10,91 01:05:58

3 425 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO CORRE PERFORMANCE 
ITAPERUNA

00:05:45 10,44 01:08:58

4 537 RANIFE VELOSO NUNES LOUCOS POR CORRIDA 00:05:56 10,10 01:11:17

5 488 LIA MARIA DE SOUZA ALMEIDA GAZAL 00:06:04 9,88 01:12:54

6 438 ELIENE PAIVA DE ARAUJO MBM 00:06:13 9,66 01:14:31

7 426 CLAUDIA MARCIA RANGEL DE AZEREDO SUPERAÇÃO 00:06:27 9,31 01:17:22

8 516 MONICA VALERIA DE ALMEIDA DE FREITAS 
BARRETO

00:06:39 9,03 01:19:43

9 472 JULIANA ALMEIDA RIBEIRO RCRUNNING 00:06:56 8,65 01:23:14

10 506 MARIANE ROCHA VIEIRA RC 00:07:28 8,04 01:29:31

11 401 ADRIANA CRAVO SUPERAÇÃO 00:07:59 7,52 01:35:44

12 538 RAQUEL BATISTA DE SOUZA ROBERTA GOMES 00:14:29 4,14 02:53:52

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 524 NILZETE RODRIGUES NENHUMA 00:06:22 9,41 01:16:29
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 617 DANIEL RANGEL COSME M2029 - 00:06:06 9,83 01:13:15
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 482 LARISSA RANGEL DOS SANTOS F3039 - AVULSO 00:06:41 8,98 01:20:13

2 525 NINA SARMET MOREIRA F4049 - ROBERTA GOMES 00:06:56 8,65 01:23:14

3 413 ANDRÉIA RAMOS LEMOS ANDRADE F3039 - PDA 00:07:56 7,56 01:35:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 OSVALDO JUNIO M3039 - ROBERTA GOMES 00:03:45 16,00 00:22:30

2 287 SILAS FERREIRA M2029 - PEGASUS 00:03:57 15,20 00:23:41

3 253 RAFAEL AGUIAR MENDES M2029 - RC RUNNING 00:04:06 14,66 00:24:33

4 33 CAIO ALEXANDRE DA COSTA 
ERNESTO

M2029 - ANDERSON BORGES 00:04:06 14,64 00:24:35

5 342 ALEC VEIGA M3039 - HYBRID CAPACITY 00:04:10 14,43 00:24:57

6 150 JOSEILTON ARAUJO M3039 1 00:04:26 13,52 00:26:38

7 61 DIEGO CARVALHO FREITAS M2029 1 00:04:32 13,21 00:27:15

8 147 JOSÉ LAURINDO PEREIRA M5059 1 LOUCO POR CORRIDA 00:04:35 13,08 00:27:32

9 111 HYAGO GAIA M3039 2 PDA 00:04:45 12,63 00:28:30

10 159 JULIO CESAR COUTINHO M4049 1 LOUCOS 00:04:50 12,43 00:28:58

11 228 MATHEUS CARVALHO MARTINS M2029 2 RIACHUELO 00:04:50 12,42 00:28:59

12 260 RAUL JOSE CABRAL M3039 3 ENERGIA DAS 5 00:04:51 12,38 00:29:05

13 11 AMARO JUNIO COIMBRA DO ESPÍRITO 
SANTO

M4049 2 NENHUMA 00:04:52 12,34 00:29:11

14 93 FRANCIVALDO DE JESUS M4049 3 B-PORT 00:04:53 12,28 00:29:19

15 9 ALLAN DE SIQUEIRA CORREA M4049 4 ENERGIA DAS 5 00:04:54 12,23 00:29:26

16 236 NACIFE MOURA BARCELOS M3039 4 00:04:56 12,18 00:29:34

17 273 RODRIGO SANTOS PACHECO M4049 5 00:05:01 11,96 00:30:06

18 51 ATHIRSON DOS SANTOS MACIEL M2029 3 00:05:05 11,80 00:30:30

19 104 GUSTAVO MONTEIRO DE SOUSA M0019 1 00:05:05 11,80 00:30:31

20 203 LUCIANO M4049 6 ENERGIA DAS 5H 00:05:06 11,75 00:30:39

21 67 DOUGLAS LIMA DA SILVA M3039 5 PDA 00:05:08 11,70 00:30:46

22 675 LEONARDO BARCELOS M4049 7 EU TENHO FOCO 00:05:11 11,59 00:31:04

23 20 ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA M4049 8 00:05:14 11,48 00:31:22

24 47 CHARLLES ALMEIDA DE SOUZA M2029 4 RIACHUELO 00:05:14 11,47 00:31:23

25 71 EDUARDO SOARES CABRAL M2029 5 ROBERTA GOMES 00:05:16 11,40 00:31:35

26 96 GABRIEL JONES VIANA M2029 6 RC RUNNING 00:05:16 11,39 00:31:37

27 82 EVANDRO MACHADO TAVARES M0019 2 MARCELA 00:05:18 11,33 00:31:46

28 70 EDSON TERRA MARTINS M4049 9 PDA 00:05:20 11,27 00:31:57

29 183 LEOPOLDO DE CAMPOS SOARES M3039 6  MOVE ASSESSORIA 00:05:20 11,26 00:31:58

30 689 MARCO ANTÔNIO DIAS JÚNIOR M4049 10 AB ASSESSORIA 00:05:20 11,24 00:32:01

31 206 LUIS FELIPE LINHARES BARCELOS M3039 7 ENERGIA DAS 5 00:05:22 11,20 00:32:09

32 217 MARCOS ANTONIO MACHADO M3039 8 B-PORT 00:05:22 11,18 00:32:12

33 244 PATRICK GOMES RODRIGUES M3039 9 ENERGIA DAS 5HR 00:05:26 11,05 00:32:35

34 102 GUILHERME DA SILVA E SILVA M3039 10 00:05:26 11,04 00:32:37
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 196 LUCAS DE ALMEIDA RIBEIRO M3039 11 ROMULO SANTOS 00:05:29 10,93 00:32:56

36 85 FABIANO SOUZA HELENA M4049 11 00:05:31 10,87 00:33:08

37 218 MARCOS LUIS RIBEIRO MOREIRA M5059 2 00:05:33 10,82 00:33:17

38 5 ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES M5059 3 ENERGIA DAS 5 00:05:34 10,77 00:33:26

39 68 DOUGLAS RODRIGUES CORDEIRO DA 
SILVA 

M3039 12 NÃO TENHO 00:05:36 10,71 00:33:36

40 113 IGOR CARDOSO DA SILVA M2029 7 PDA 00:05:37 10,69 00:33:40

41 110 HUGO LUIZ GOMES M6099 1 00:05:38 10,67 00:33:45

42 79 ENZO AZEVEDO PESSANHA M0019 3 RC RUNNING 00:05:39 10,63 00:33:52

43 337 CAIO MOURA VIEIRA M2029 8 B-PORT 00:05:39 10,62 00:33:54

44 42 CARLOS ANDRE BARROSO M4049 12 VELOZ 00:05:41 10,56 00:34:05

45 43 KAUÃ PEREIRA DA SILVA M0019 4 00:05:41 10,56 00:34:06

46 232 MIGUEL MACABU M3039 13 B-PORT 00:05:42 10,53 00:34:11

47 169 KAYKE ALVES RIBEIRO BARCELOS M2029 9 00:05:46 10,42 00:34:33

48 267 RIQUELE CARLE DE PAULA SOUTO M4049 13 00:05:47 10,37 00:34:43

49 227 MATEUS DE AZEVEDO HENRIQUES M4049 14 00:05:49 10,33 00:34:52

50 87 FELIPE SALLES M4049 15 PDA 00:05:52 10,24 00:35:10

51 65 DIOGO MELO FALQUER M3039 14 BORABEM 00:05:52 10,24 00:35:10

52 245 PATRICK WHAITT M3039 15 ENERGIA DAS 5 00:05:54 10,16 00:35:26

53 197 LUCAS JORDAN SOARES CESÁRIO M3039 16 N/A 00:05:56 10,11 00:35:37

54 109 HUDSON DE OLIVEIRA SOARES M4049 16 ENERGIA DAS 5H 00:05:57 10,08 00:35:42

55 69 EDNARDO DOS SANTOS M3039 17 ENERGIA DAS 5 00:05:57 10,07 00:35:44

56 21 ANDRÉ GONÇALVES DA SILVA MACIEL M3039 18 00:05:59 10,01 00:35:58

57 157 JULIANO LELIS CLEMENTE M4049 17 SL RUNNING 00:06:00 10,00 00:36:01

58 309 THIAGO SILVA DA SILVA GONÇALVES M3039 19 ENERGIA DAS 5H 00:06:08 9,78 00:36:49

59 643 RENAN SANTOS M2029 10 00:06:10 9,73 00:37:00

60 194 LORRAN SENA FERRAZ M2029 11 PDA 00:06:12 9,69 00:37:09

61 339 MAIQUI ALESSANDRO M3039 20 B-PORT 00:06:12 9,68 00:37:11

62 129 ITALO RODRIGUES GUIMARAES 
COSTA

M2029 12 RIACHUELO 00:06:12 9,68 00:37:12

63 229 MAX LEANDRO SILVA MAIA M4049 18 RUN TEAM  SUPREME 00:06:13 9,66 00:37:16

64 335 CHARLES RODRIGUES COITINHO M4049 19 B-PORT 00:06:15 9,61 00:37:27

65 264 RENAN NAVARRO M4049 20 ENERGIA DAS 5H 00:06:16 9,58 00:37:34

66 10 ALOISIO ALVES DE FREITAS M6099 2 VELOZ 00:06:18 9,52 00:37:48

67 344 VINICIUS PEREIRA GOMES M4049 21 RIACHUELO 00:06:18 9,51 00:37:51

68 248 PAULO VITOR MANHÃES M3039 21 RIACHUELO 00:06:19 9,50 00:37:53

69 180 LEANDRO ALVES DO ROSÁRIO M4049 22 00:06:21 9,44 00:38:08

70 319 VICTOR HUGO DE MORAES M0019 5 00:06:22 9,43 00:38:11
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71 144 JOÃO VITOR TAVARES DE AZEVEDO M0019 6 SICOOB 00:06:23 9,40 00:38:18

72 311 TIAGO RODRIGUES FONTES M3039 22 MRUN ASSESSORIA 00:06:33 9,16 00:39:18

73 310 THIERRY VICTORIO AZEVEDO DA 
SILVA

M2029 13 RC ASSESSORIA 00:06:41 8,99 00:40:04

74 162 KAIO DE SOUZA AZEVEDO M0019 7 RC RUNNING 00:06:43 8,93 00:40:18

75 143 JOÃO VITOR BASTOS DE ARAÚJO M2029 14 MOVE 00:06:43 8,93 00:40:18

76 182 LEONARDO BARROSO DA SILVA M3039 23 00:06:46 8,86 00:40:38

77 198 LUCAS RAMOS M2029 15 ENERGIA DAS 5 00:06:51 8,76 00:41:06

78 307 THIAGO GOMES FERREIRA M3039 24 ENERGIA DAS 5 00:06:51 8,76 00:41:06

79 89 FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA M3039 25 RIACHUELO 00:06:51 8,76 00:41:06

80 247 PAULO HENRIQUE CARVALHO M5059 4 RC RUNNING 00:06:54 8,71 00:41:21

81 314 VALMIR CASSIANO M0019 8 PDA 00:06:55 8,68 00:41:28

82 254 RAFAEL DA SILVA DIAS M4049 23 00:06:55 8,67 00:41:30

83 49 CIDNER MOREIRA SANTOS JUNIOR M3039 26 AB ASSESSORIA 00:07:00 8,57 00:42:00

84 92 FRANCISCO JOSÉ MAIA GOMES M5059 5 AVULSO 00:07:01 8,55 00:42:06

85 326 WHENDRIL RIBEIRO PAULO M3039 27 AVULSO 00:07:03 8,51 00:42:17

86 271 ROBERTO NARCIZO M4049 24 PDA 00:07:04 8,50 00:42:22

87 308 THIAGO MONTES SILVA DE FREITAS M2029 16 00:07:04 8,49 00:42:25

88 46 CHARLES HENRIQUE DE SOUZA 
LOPES 

M0019 9 SICOOB 00:07:08 8,42 00:42:45

89 207 LUIZ JUNIO DA SILVA MAMEDES M3039 28 PDA 00:07:10 8,38 00:42:58

90 57 DANILO RIBEIRO GOMES NETO M4049 25 GERIATRIA PARA 
JOVENS

00:07:11 8,36 00:43:04

91 151 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA M3039 29 SICOOB 00:07:11 8,35 00:43:06

92 148 JOSE MAURICIO MIRANDA M4049 26 B-PORT 00:07:11 8,35 00:43:06

93 338 JONATHAN DA SILVA CARDOSO M4049 27 B-PORT 00:07:12 8,33 00:43:13

94 320 VINÍCIUS RODRIGUES GAMA M3039 30 00:07:14 8,30 00:43:23

95 230 MAYKELL GOMES DE ARAUJO M3039 31 RC ASSESSORIA 00:07:16 8,25 00:43:37

96 34 CALEB MONTES SILVA DE FREITAS M2029 17 00:07:16 8,25 00:43:37

97 103 GUILHERME RIEDEL WETLER M2029 18 00:07:27 8,04 00:44:45

98 204 LUCIANO ABREU CORDEIRO M5059 6 00:07:28 8,03 00:44:49

99 26 BERNARDO SALINO M2029 19 00:07:30 8,00 00:44:59

100 140 JOAO PAULO NASCIMENTO ALVES M3039 32 ENERGIA DAS 5 00:07:34 7,93 00:45:25

101 95 GABRIEL FARIA MACIEL CORDEIRO M2029 20 SEM EQUIPE 00:07:37 7,88 00:45:41

102 114 IHAGO CORDEIRO MARTINS M3039 33 B-PORT EM MOVIMENTO 00:07:41 7,81 00:46:04

103 327 WILTON ALMEIDA M3039 34 B-PORT 00:07:41 7,81 00:46:04

104 98 GEORGE AZEREDO M2029 21 B-PORT 00:07:42 7,79 00:46:12

105 78 ENDRIGO MANZOLI M3039 35 00:07:44 7,76 00:46:22
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106 256 RAPHAELY RIOS DE OLIVEIRA M2029 22 ENERGIA DAS 5H 00:07:48 7,70 00:46:47

107 86 FABRICIO MACHADO TAVARES M0019 10 MARCELA 00:07:56 7,56 00:47:37

108 250 PEDRO HENRIQUE MACHADO M0019 11 MARCELA 00:07:56 7,56 00:47:38

109 219 MARCOS VINICIUS BARBOSA DE 
AZEVEDO

M3039 36 RC RUNNING 00:07:57 7,55 00:47:40

110 115 IHAGO MARTINS M3039 37 B-PORT 00:08:11 7,34 00:49:03

111 208 LUIZ RENATO PAES M4049 28 AB ASSESSORIA 00:08:20 7,20 00:49:58

112 149 JOSÉ VERÍSSIMO DA SILVA FILHO M6099 3 CORRE PERFORMANCE 00:08:24 7,14 00:50:26

113 1 ACÁCIO DAS NEVES FIRMINO DOS 
SANTOS

M2029 23 ENERGIA DAS 5H 00:08:30 7,06 00:50:59

114 340 MARCOS SAAD M4049 29 B-PORT 00:08:49 6,81 00:52:52

115 249 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DA 
SILVA 

M3039 38 00:09:04 6,62 00:54:21

116 226 MARIO RANGEL CARDOZO M4049 30 PDA 00:09:04 6,62 00:54:22

117 90 FILIPE SAMPAIO M4049 31 SICOOB 00:09:26 6,36 00:56:37

118 58 DAVI LUGATHE M2029 24 00:09:53 6,07 00:59:16

119 246 PATRYK DE SOUZA ROCHA M3039 39 TEAM BEEEE 00:10:19 5,82 01:01:52

120 138 JOAO PAULO ARAUJO M4049 32 B-PORT 00:12:39 4,74 01:15:53

121 107 HERCULES CESÁRIO M3039 40 RC ASSESSORIA 00:13:07 4,58 01:18:41
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1 54 DAIANA DE SOUZA BERRIEL OLIVEIRA F4049 - AB ACESSORIA 
ESPORTIVA 

00:04:13 14,22 00:25:19

2 275 ROSALINA SOARES F3039 - ROBERTA GOMES 00:04:36 13,02 00:27:39

3 23 ARYANE CORREA F3039 - AB ASSESSORIA 00:04:54 12,26 00:29:22

4 134 JAYCE MONTEIRO SILVA F2029 - SÓ MAIS 1KM 00:05:06 11,76 00:30:37

5 205 LUCIMARA VIANA F3039 - PLINIO BACELAR 00:05:13 11,50 00:31:19

6 294 TAMARA DA SILVA VIGNERON 
PACHECO

F3039 1 00:05:19 11,30 00:31:52

7 125 ISABELA SILVA FRAUCHES F4049 1 EU TENHO FOCO 00:05:23 11,16 00:32:16

8 74 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA F4049 2 ROBERTA GOMES 00:05:25 11,08 00:32:30

9 2 ADALETE CRISTINA PEREIRA DE 
SOUZA

F3039 2 FERA  ESPORTIVA 00:05:34 10,79 00:33:21

10 128 ISIS PORTO FREIRE F3039 3 ENERGIA DAS 5 00:05:35 10,75 00:33:30

11 743 GESSICA MARIANA F2029 1 00:05:42 10,52 00:34:13

12 187 LIANA DOS ANJOS FERREIRA F4049 3 ENERGIA DAS 5 H 00:05:43 10,51 00:34:16

13 212 MANUELA DE SOUZA SANTOS F3039 4 00:05:45 10,43 00:34:31

14 231 MICKAELLA SOARES COELHO F3039 5 MRUN ASSESSORIA 00:05:47 10,36 00:34:44

15 53 CYNTHIA OLIVEIRA DA SILVA F3039 6 ENERGIA DAS 5 00:05:48 10,34 00:34:49

16 156 JULIANA NUNES CALIL F3039 7 ENERGIA DAS 5 00:05:52 10,21 00:35:15

17 173 KISSILA FLAVIA SARDINHA F3039 8 ENERGIA DAS 5 00:05:57 10,07 00:35:45

18 22 ANDRIELE MACHADO MACIEL 
GONÇALVES 

F3039 9 00:06:00 10,00 00:36:00

19 122 ISABELA DOS SANTOS TAVARES F2029 2 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:03 9,92 00:36:18

20 277 ROSANE DUARTE DETONI MAIA F4049 4 RUN TEAM  SUPREME 00:06:04 9,89 00:36:24

21 56 DANIELLE RANGEL DE AZEVEDO F3039 10 PEGASUS 00:06:04 9,89 00:36:24

22 325 WANDA SUELY DA SILVA RANGEL F5059 1 FERA AE 00:06:08 9,80 00:36:45

23 296 TATIANE LAGE DE ALMEIDA DE 
SOUZA 

F4049 5 GS RUNNERS 00:06:09 9,76 00:36:53

24 334 JESSICA GOMES RANGEL F3039 11 ENERGIA DAS 5 00:06:09 9,76 00:36:53

25 321 VIVIAN SANZ BARRETO LONGO F4049 6 PLÍNIO BACELAR 00:06:09 9,76 00:36:54

26 191 LÍVIA RODRIGUES LACERDA 
AZEVEDO

F4049 7 AB ACESSORIA 00:06:10 9,73 00:37:00

27 316 VERA LÚCIA DA SILVA LEITE F4049 8 FERA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:11 9,70 00:37:06

28 13 ANA CARLA DA SILVA TAVARES F3039 12 00:06:14 9,63 00:37:22

29 24 AYLA KARLA LAIBER F3039 13 SÓ VAMOS 00:06:17 9,55 00:37:42

30 333 THAYS BASTOS F3039 14 ENERGIA DAS 5 00:06:18 9,53 00:37:47

31 28 BIANCA CAMPOS GUIMARAES 
RANGEL CAVALCANTE 

F3039 15 RC 00:06:18 9,52 00:37:50

32 153 JULIA LEONOR MANHÃES F4049 9 VELOZ 00:06:18 9,51 00:37:51
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33 220 MARIA ANGÉLICA CARDOSO DE 
AZEREDO GOMES 

F5059 2 AB ASSESSORIA 00:06:19 9,49 00:37:55

34 130 IVY PORTO RODRIGUES F3039 16 ESPORTIVAMENTE  
RUNNERS

00:06:27 9,30 00:38:42

35 94 FRANSUELLY BRAGA SOUZA F3039 17 00:06:29 9,25 00:38:55

36 4 ALESSANDRA LIMA NICOLAU F2029 3 ENERGIA DAS 5H 00:06:29 9,25 00:38:56

37 170 KEFFELYN RISCADO F2029 4 DIONI MIRANDA 00:06:31 9,21 00:39:06

38 223 MARIA LUANA DE O RANGEL 
RODRIGUES

F3039 18 PDA 00:06:31 9,20 00:39:08

39 81 ETTES MARTINS F4049 10 ROBERTA GOMES 00:06:34 9,14 00:39:22

40 75 ELIZÂNGELA GOMES TEODORO DE 
ALMEIDA 

F4049 11 SEM EQUIPE 00:06:34 9,14 00:39:23

41 303 THAMYRIS SANZ BARRETO F3039 19 CIRCUITO DAS CORES 00:06:34 9,14 00:39:24

42 305 THAYNNÁ ARAÚJO SANTOS F3039 20 SICOOB 00:06:35 9,12 00:39:29

43 261 RAYANNE DA SILVA SOUZA DE PAULA F3039 21 00:06:36 9,09 00:39:36

44 270 ROBERTA FRANCO PESSANHA 
RANGEL 

F4049 12 ENERGIA DAS 5 00:06:38 9,05 00:39:47

45 283 SARAH MENDONÇA SARDINHA 
BARROS

F3039 22 PDA 00:06:38 9,04 00:39:49

46 211 MANUELA DE OLIVEIRA ALVES F4049 13 00:06:40 9,00 00:40:00

47 136 JÉSSICA DE QUEIROZ RANGEL 
ROSENDO

F3039 23 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:42 8,95 00:40:13

48 252 PRISCILA LELIS DOS SANTOS 
DEFAVERI

F4049 14 SL RUNNING 00:06:45 8,88 00:40:32

49 63 ERIKA TORRES F4049 15 00:06:45 8,88 00:40:33

50 35 CAMILA CORDEIRO LEMOS F3039 24 MRUN ASSESSORIA 00:06:46 8,87 00:40:35

51 269 ROBERTA BRAGA TORRES F5059 3 IFFRUN 00:06:47 8,85 00:40:42

52 177 LARYSSA MARTINS SIQUEIRA 
RANGEL

F2029 5 00:06:48 8,82 00:40:49

53 291 SUÉLLEN MANHAES CARVALHO 
RODIGUEIRO

F4049 16 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:06:49 8,79 00:40:56

54 322 VIVIANE BARCELLOS DE AZEVEDO F4049 17 ENERGIA DAS 5 00:06:50 8,78 00:41:01

55 108 HIRLEN CRISTINA CAMPISTA 
PESSANHA

F3039 25 00:06:50 8,78 00:41:01

56 742 MARIANA DE SOUZA BARRETO F2029 6 SUPERAÇÃO 00:06:52 8,73 00:41:15

57 262 RAYSSA SOARES BARRETO F2029 7 RC 00:06:55 8,67 00:41:30

58 317 VERÔNICA LEITE COSTA RIBEIRO F4049 18 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:06:55 8,67 00:41:31

59 137 JHULIANA GRACIELLY SOARES F2029 8 ENERGIA DAS 5H 00:06:55 8,67 00:41:32

60 135 JENNIFER PEREIRA DOS SANTOS F2029 9 00:06:55 8,67 00:41:32

61 118 INAYARA MARTINS RANGEL F3039 26 AB ASSESSORIA 00:06:56 8,66 00:41:34

62 313 VALESKA VIEIRA NOLASCO DA SILVA F3039 27 AB ASSESSORIA 00:07:00 8,57 00:42:00

63 174 LAISA FARIAS SÁ F3039 28 PLÍNIO BACELAR 00:07:00 8,57 00:42:00

64 163 KAMILA APARECIDA GONÇALVES 
MOREIRA 

F2029 10 NÃO TENHO 00:07:00 8,56 00:42:02
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65 80 ERCILENE DE SOUZA CRESPO F6099 1 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:07:01 8,54 00:42:08

66 284 SHEILA GOMES MACIEL F4049 19 ENERGIA DAS 5H 00:07:03 8,51 00:42:19

67 332 CARLA FABIANA CASTRO F3039 29 ENERGIA DAS 5 00:07:03 8,50 00:42:20

68 178 LAYLA DA SILVA SOUZA F3039 30 CORES DAS RUAS 00:07:04 8,49 00:42:25

69 171 KETLYN COUTINHO DE LIMA F2029 11 MOVE ASSESSORIA 00:07:04 8,49 00:42:25

70 168 KATIA VALERIA MADUREIRA 
GONCALVES

F6099 2 00:07:10 8,36 00:43:03

71 216 MARCIA BRAGA F5059 4 00:07:13 8,32 00:43:17

72 146 JOICE AZEVEDO F3039 31 PLINIO BACELAR 00:07:16 8,26 00:43:34

73 234 MILENA RIBEIRO CABRAL F2029 12 00:07:17 8,25 00:43:39

74 18 ANA PAULA SANZ F5059 5 00:07:17 8,25 00:43:39

75 741 TAMIRIS SALGADO FARIA F3039 32 SUPERAÇÃO 00:07:18 8,22 00:43:47

76 328 YASMIN BEDIM F2029 13 MRUN 00:07:18 8,22 00:43:47

77 295 TATIANA MUSSO DE MAGALHÃES 
PACHECO

F3039 33 ENERGIA DAS 5H 00:07:19 8,21 00:43:52

78 175 LAÍSE FRANÇA F4049 20 RC RUNNING 00:07:20 8,19 00:43:57

79 164 KAROLINE DE SOUZA PEREIRA F3039 34 ESPORTIVAMENTE 
RUNNING

00:07:22 8,14 00:44:14

80 282 SARAH FRANCISCA RIBEIRO F2029 14 ROBERTA GOMES 00:07:23 8,13 00:44:18

81 55 DANIELA FERRAMENTA F3039 35 ENERGIA DAS 5 00:07:23 8,12 00:44:19

82 258 RAQUEL DE OLIVEIRA F3039 36 00:07:25 8,09 00:44:30

83 17 ANA KARLLA FARIA DE OLIVEIRA 
ESPÍRITO SANTO

F4049 21 CORES DAS RUAS 00:07:28 8,04 00:44:48

84 343 HERIKA MENDES F3039 37 ENERGIA DAS 5 00:07:28 8,03 00:44:49

85 304 THÁSSIA SILVA NUNES PEREIRA F3039 38 00:07:28 8,03 00:44:51

86 297 TEREZA ÉDINA COSTA SOUSA F6099 3 AVULSO 00:07:29 8,02 00:44:52

87 213 MANUELA DO ESPIRITO SANTO DE 
ABREU

F3039 39 00:07:30 8,00 00:45:00

88 37 CAMILA NOGUEIRA MIRANDA F3039 40 MRUN 00:07:34 7,92 00:45:27

89 165 KAROLINE ROCHA CABRAL F3039 41 VELOZ 00:07:35 7,92 00:45:28

90 176 LARYSSA DOMINGUES ELIAS F2029 15 00:07:37 7,88 00:45:41

91 233 MIKAELLY FRANÇA F0019 1 MARCELA 00:07:40 7,83 00:45:58

92 265 RHANNA GOMES NOGUEIRA F2029 16 00:07:44 7,76 00:46:22

93 120 INGRID FARIAS DO ESPIRITO SANTO F4049 22 SORTEIO SICOOB 00:07:45 7,75 00:46:28

94 329 YASMIN DE OLIVEIRA VIRGILIO F2029 17 00:07:45 7,74 00:46:29

95 186 LIA MARCIA LUGATHE F4049 23 00:07:46 7,73 00:46:36

96 259 RAQUEL FIGUEIREDO RIBEIRO F3039 42 MOVE ASSESSORIA 00:07:46 7,72 00:46:37

97 199 LÚCIA EMILIA MAGALHAES DE SOUSA 
RODRIGUES

F5059 6 ENERGIA DAS 5 00:07:47 7,71 00:46:40

98 50 CINTIA SILVA AZEVEDO OLIVEIRA F3039 43 RC ASSESSORIA 00:07:49 7,68 00:46:51
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99 201 LUCIANA CRUZ DE LIRA F4049 24 00:07:49 7,67 00:46:56

100 19 ANA PAULA SILVEIRA ELIAS F4049 25 00:07:50 7,67 00:46:57

101 215 MARCELLE DIAS FARIA F3039 44 RC RUNNERS 00:07:50 7,67 00:46:57

102 38 CAMILLA CRESPO F4049 26 RC RUNNING 00:07:50 7,66 00:47:00

103 190 LIVIA PEDRA PESSANHA F2029 18 NENHUM 00:07:51 7,65 00:47:04

104 45 CÁTIA ARAUJO F5059 7 B-PORT 00:07:51 7,65 00:47:05

105 193 LÍVIA SILVA DE AZEVEDO F4049 27 NÃO 00:07:51 7,64 00:47:07

106 106 HELLEN SILVA DE AZEVEDO F3039 45 AVULSO 00:07:51 7,64 00:47:08

107 276 ROSANA CANDIANO F4049 28 VELOZ ASSESSORIA 00:07:52 7,63 00:47:12

108 39 CARINE DE OLIVEIRA RANGEL 
ANDRADE

F4049 29 PDA 00:07:53 7,62 00:47:16

109 280 SANDRA APARECIDA SILVA F5059 8 00:07:54 7,60 00:47:21

110 224 MARIA LUIZA DE CARVALHO SILVA F3039 46 CIRCUITO CORES DAS 
RUAS 

00:08:00 7,50 00:48:00

111 184 LETICIA BARRETO F2029 19 B-PORT 00:08:01 7,48 00:48:06

112 152 JUÇARA NEVES FERREIRA GOMES F4049 30 PDA 00:08:04 7,45 00:48:21

113 126 ISABELLA GONÇALVES FALCAO F2029 20 MRUN 00:08:04 7,44 00:48:22

114 214 MARA REGINA DOS SANTOS 
BARCELOS

F4049 31 AB ASSESSORIA 00:08:04 7,44 00:48:25

115 306 THEREZA THAÍS PESSANHA DOS 
SANTOS

F2029 21 NÃO TENHO 00:08:06 7,40 00:48:38

116 225 MARIANNA ABREU DE OLIVEIRA F3039 47 ENERGIA DAS 5 00:08:08 7,38 00:48:45

117 324 WALKIRIA MONTEIRO ALVES F3039 48 ENERGIA DAS 5 00:08:11 7,33 00:49:08

118 298 THAIANE SANTOS PIZOEIRO CHAGAS F2029 22 NÃO 00:08:12 7,32 00:49:10

119 101 GRAZIELLA PINHEIRO GODOY MATOS F4049 32 RC RUNNING 00:08:13 7,30 00:49:18

120 281 SARA HELEN ALVES DA SILVA F2029 23 RC RUNNING 00:08:16 7,26 00:49:34

121 52 CRISTINA BELIZÁRIO CARRASCO F4049 33 00:08:16 7,25 00:49:38

122 72 ELAINE CRISTINA DE SOUZA FREIRE F3039 49 AB ASSESSÓRIA 00:08:17 7,24 00:49:42

123 242 PATRICIA CUNHA F5059 9 B-PORT 00:08:22 7,17 00:50:11

124 470 JÚLIA DE SOUZA SILVA F2029 24 PEGASUS 00:08:23 7,15 00:50:20

125 100 GESSICA SARLO DA SILVA SOARES F3039 50 ENERGIA DAS 5H 00:08:25 7,12 00:50:33

126 64 DINAH SILVA BARRETO F3039 51 ENERGIA DAS 5 00:08:27 7,10 00:50:44

127 179 LEANDRA CARVALHO F4049 34 00:08:28 7,09 00:50:45

128 77 ELLEN AZEREDO DA SILVA F3039 52 SICOOB 00:08:29 7,08 00:50:53

129 209 LUIZA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS F2029 25 SICOOB 00:08:29 7,07 00:50:54

130 124 ISABELA RIBEIRO DE LIMA PESSANHA F3039 53 TEAM BEEE 00:08:30 7,06 00:50:59

131 60 DEBORA DO ROZARIO F2029 26 ENERGIA DAS 5 00:08:32 7,02 00:51:15

132 15 ANA CAROLINA FIDELIS F3039 54 00:08:33 7,02 00:51:18

133 91 FRANCINI DE ALMEIDA BARBOZA F3039 55 SICOOB 00:08:37 6,97 00:51:40
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134 155 JULIANA GONÇALVES NOGUEIRA F4049 35 NÃO TENHO 00:08:37 6,97 00:51:41

135 286 SIDIANY RAMOS MOURA F4049 36 ENERGIA DAS 5H 00:08:38 6,95 00:51:48

136 302 THAMIRYS CORRE BELEM F2029 27 AB ASSESSORIA 00:08:38 6,95 00:51:49

137 210 MALRYLLANE VITORIO F2029 28 00:08:40 6,93 00:51:59

138 312 VALÉRIA DA SILVA COUTINHO F4049 37 RT TREINAMENTO 00:08:40 6,92 00:52:01

139 16 ANA CLAUDIA MATTZA F3039 56 00:08:41 6,90 00:52:09

140 36 CAMILA GOMES VASCONCELOS F4049 38 MOVE ASSESSORIA 00:08:41 6,90 00:52:09

141 300 THAÍS TAVARES FRANCISCO F3039 57 SICOOB 00:08:43 6,88 00:52:18

142 292 SUSANA SUEIRA GONÇALVES F3039 58 00:08:47 6,82 00:52:45

143 29 BIANKA CAMPISTA DE SOUZA F2029 29 NÃO TENHO 00:08:52 6,76 00:53:13

144 336 CAROLINA PEREIRA SALES F3039 59 B-PORT 00:08:55 6,73 00:53:31

145 257 RAQUEL DE JESUS VIANNA F3039 60 CORES DAS RUAS 00:08:56 6,72 00:53:33

146 127 ISADORA TEIXEIRA RANGEL F3039 61 SICOOB 00:08:56 6,71 00:53:38

147 192 LÍVIA SANTOS DA CONCEIÇÃO F3039 62 ENERGIA DAS 5H 00:08:58 6,70 00:53:46

148 32 BRUNA DA SILVA DIAS ZAGO 
ARANTES

F2029 30 ENERGIA DAS 5 00:08:59 6,67 00:53:57

149 119 INGRID DA SILVA DIAS F3039 63 ENERGIA DAS 5 00:08:59 6,67 00:53:58

150 123 ISABELA MONTEIRO DOS SANTOS 
VIANA

F3039 64 ENERGIA DAS 5 00:09:03 6,63 00:54:17

151 161 JULLIANE RIBEIRO MARTINS DE 
OLIVEIRA

F4049 39 ENERGIA DAS 5 00:09:03 6,63 00:54:17

152 315 VANESSA LINHARES MOTA TERRA F4049 40 00:09:03 6,63 00:54:17

153 222 MARIA LAÍSE DE MELO SANTOS F5059 10 LOUCOS POR CORRIDA 00:09:03 6,63 00:54:19

154 14 ANA CAROLINA ALMEIDA CARVALHO 
SAUL

F2029 31 AB ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:03 6,63 00:54:19

155 132 JANNA ALMEIDA CARVALHO 
BARBOSA 

F4049 41 ROBERTA GOMES 00:09:03 6,63 00:54:19

156 83 FABIANA BARCELLOS DE AZEREDO F5059 11 VELOZ 00:09:04 6,62 00:54:21

157 188 LILIANE CRISTINA BORGES SANTOS F3039 65 ENERGIA DAS 5H 00:09:05 6,61 00:54:30

158 31 BRUNA CAROLINE MARTINS AMORIM F3039 66 CORES DAS RUAS 00:09:06 6,60 00:54:33

159 12 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ABREU F5059 12 00:09:15 6,49 00:55:29

160 59 DAYANNA DE SOUZA RODRIGUES F3039 67 ENERGIA DAS 5HR 00:09:20 6,43 00:55:57

161 48 CICILIA HILEL F2029 32 SICOOB 00:09:27 6,35 00:56:43

162 30 BRENDA PELICIANO HENRIQUES F2029 33 SICOOB 00:09:28 6,34 00:56:48

163 278 ROZANE MONTEIRO F5059 13 00:09:34 6,27 00:57:25

164 167 KAROLLINY DE MORAES PINHEIRO 
CASTRO

F3039 68 PDA 00:09:34 6,27 00:57:27

165 8 ALINE GOMES PEREIRA FONTES F3039 69 00:09:48 6,12 00:58:48

166 158 JULINY GUSMAO F4049 42 CORES DAS RUAS 00:09:48 6,12 00:58:48

167 121 INGRIDI SAMPAIO F3039 70 PDA 00:09:58 6,02 00:59:49
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168 105 HELENA MENDES MAIA F2029 34 PDA 00:10:01 5,99 01:00:06

169 239 NAYARA MONTEIRO DOS SANTOS F3039 71 PDA 00:10:01 5,99 01:00:07

170 237 NATÁLIA SAMPAIO F3039 72 00:10:15 5,85 01:01:31

171 131 JANAÍNA LOPES MIRANDA CARVALHO 
BASTOS 

F4049 43 TEAM BEEE E MARIANA 
SALES 

00:10:19 5,82 01:01:52

172 117 ILIARA SAMPAIO F6099 4 SAMPAIOILIARA@GMAIL
COM

00:11:07 5,40 01:06:42

173 73 ELAINE CRISTINA DUTRA MENDONÇA 
RICARDO 

F3039 73 PLÍNIO BACELAR 00:12:59 4,62 01:17:52

174 301 KARINE DE SOUZA COSTA F4049 44 ENERGIA DAS 5 00:13:20 4,50 01:20:02

175 251 POLYANNA MAGALHÃES  ALMEIDA F3039 74 ENERGIA DAS 5 00:13:21 4,50 01:20:03

176 318 VERÔNICA SOUZA DE FREITAS F4049 45 BELAS CORES 00:13:21 4,50 01:20:04
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 104 GUSTAVO MONTEIRO DE SOUSA 00:05:05 11,80 00:30:31

2 82 EVANDRO MACHADO TAVARES MARCELA 00:05:18 11,33 00:31:46

3 79 ENZO AZEVEDO PESSANHA RC RUNNING 00:05:39 10,63 00:33:52

4 43 KAUÃ PEREIRA DA SILVA 00:05:41 10,56 00:34:06

5 319 VICTOR HUGO DE MORAES 00:06:22 9,43 00:38:11

6 144 JOÃO VITOR TAVARES DE AZEVEDO SICOOB 00:06:23 9,40 00:38:18

7 162 KAIO DE SOUZA AZEVEDO RC RUNNING 00:06:43 8,93 00:40:18

8 314 VALMIR CASSIANO PDA 00:06:55 8,68 00:41:28

9 46 CHARLES HENRIQUE DE SOUZA LOPES SICOOB 00:07:08 8,42 00:42:45

10 86 FABRICIO MACHADO TAVARES MARCELA 00:07:56 7,56 00:47:37

11 250 PEDRO HENRIQUE MACHADO MARCELA 00:07:56 7,56 00:47:38

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 DIEGO CARVALHO FREITAS 00:04:32 13,21 00:27:15

2 228 MATHEUS CARVALHO MARTINS RIACHUELO 00:04:50 12,42 00:28:59

3 51 ATHIRSON DOS SANTOS MACIEL 00:05:05 11,80 00:30:30

4 47 CHARLLES ALMEIDA DE SOUZA RIACHUELO 00:05:14 11,47 00:31:23

5 71 EDUARDO SOARES CABRAL ROBERTA GOMES 00:05:16 11,40 00:31:35

6 96 GABRIEL JONES VIANA RC RUNNING 00:05:16 11,39 00:31:37

7 113 IGOR CARDOSO DA SILVA PDA 00:05:37 10,69 00:33:40

8 337 CAIO MOURA VIEIRA B-PORT 00:05:39 10,62 00:33:54

9 169 KAYKE ALVES RIBEIRO BARCELOS 00:05:46 10,42 00:34:33

10 643 RENAN SANTOS 00:06:10 9,73 00:37:00

11 194 LORRAN SENA FERRAZ PDA 00:06:12 9,69 00:37:09

12 129 ITALO RODRIGUES GUIMARAES COSTA RIACHUELO 00:06:12 9,68 00:37:12

13 310 THIERRY VICTORIO AZEVEDO DA SILVA RC ASSESSORIA 00:06:41 8,99 00:40:04

14 143 JOÃO VITOR BASTOS DE ARAÚJO MOVE 00:06:43 8,93 00:40:18

15 198 LUCAS RAMOS ENERGIA DAS 5 00:06:51 8,76 00:41:06

16 308 THIAGO MONTES SILVA DE FREITAS 00:07:04 8,49 00:42:25

17 34 CALEB MONTES SILVA DE FREITAS 00:07:16 8,25 00:43:37
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 103 GUILHERME RIEDEL WETLER 00:07:27 8,04 00:44:45

19 26 BERNARDO SALINO 00:07:30 8,00 00:44:59

20 95 GABRIEL FARIA MACIEL CORDEIRO SEM EQUIPE 00:07:37 7,88 00:45:41

21 98 GEORGE AZEREDO B-PORT 00:07:42 7,79 00:46:12

22 256 RAPHAELY RIOS DE OLIVEIRA ENERGIA DAS 5H 00:07:48 7,70 00:46:47

23 1 ACÁCIO DAS NEVES FIRMINO DOS SANTOS ENERGIA DAS 5H 00:08:30 7,06 00:50:59

24 58 DAVI LUGATHE 00:09:53 6,07 00:59:16

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 JOSEILTON ARAUJO 00:04:26 13,52 00:26:38

2 111 HYAGO GAIA PDA 00:04:45 12,63 00:28:30

3 260 RAUL JOSE CABRAL ENERGIA DAS 5 00:04:51 12,38 00:29:05

4 236 NACIFE MOURA BARCELOS 00:04:56 12,18 00:29:34

5 67 DOUGLAS LIMA DA SILVA PDA 00:05:08 11,70 00:30:46

6 183 LEOPOLDO DE CAMPOS SOARES  MOVE ASSESSORIA 00:05:20 11,26 00:31:58

7 206 LUIS FELIPE LINHARES BARCELOS ENERGIA DAS 5 00:05:22 11,20 00:32:09

8 217 MARCOS ANTONIO MACHADO B-PORT 00:05:22 11,18 00:32:12

9 244 PATRICK GOMES RODRIGUES ENERGIA DAS 5HR 00:05:26 11,05 00:32:35

10 102 GUILHERME DA SILVA E SILVA 00:05:26 11,04 00:32:37

11 196 LUCAS DE ALMEIDA RIBEIRO ROMULO SANTOS 00:05:29 10,93 00:32:56

12 68 DOUGLAS RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA NÃO TENHO 00:05:36 10,71 00:33:36

13 232 MIGUEL MACABU B-PORT 00:05:42 10,53 00:34:11

14 65 DIOGO MELO FALQUER BORABEM 00:05:52 10,24 00:35:10

15 245 PATRICK WHAITT ENERGIA DAS 5 00:05:54 10,16 00:35:26

16 197 LUCAS JORDAN SOARES CESÁRIO N/A 00:05:56 10,11 00:35:37

17 69 EDNARDO DOS SANTOS ENERGIA DAS 5 00:05:57 10,07 00:35:44

18 21 ANDRÉ GONÇALVES DA SILVA MACIEL 00:05:59 10,01 00:35:58

19 309 THIAGO SILVA DA SILVA GONÇALVES ENERGIA DAS 5H 00:06:08 9,78 00:36:49

20 339 MAIQUI ALESSANDRO B-PORT 00:06:12 9,68 00:37:11

21 248 PAULO VITOR MANHÃES RIACHUELO 00:06:19 9,50 00:37:53

22 311 TIAGO RODRIGUES FONTES MRUN ASSESSORIA 00:06:33 9,16 00:39:18

23 182 LEONARDO BARROSO DA SILVA 00:06:46 8,86 00:40:38
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 307 THIAGO GOMES FERREIRA ENERGIA DAS 5 00:06:51 8,76 00:41:06

25 89 FERNANDO GONÇALVES DE OLIVEIRA RIACHUELO 00:06:51 8,76 00:41:06

26 49 CIDNER MOREIRA SANTOS JUNIOR AB ASSESSORIA 00:07:00 8,57 00:42:00

27 326 WHENDRIL RIBEIRO PAULO AVULSO 00:07:03 8,51 00:42:17

28 207 LUIZ JUNIO DA SILVA MAMEDES PDA 00:07:10 8,38 00:42:58

29 151 JOSIMAR DOS SANTOS SILVA SICOOB 00:07:11 8,35 00:43:06

30 320 VINÍCIUS RODRIGUES GAMA 00:07:14 8,30 00:43:23

31 230 MAYKELL GOMES DE ARAUJO RC ASSESSORIA 00:07:16 8,25 00:43:37

32 140 JOAO PAULO NASCIMENTO ALVES ENERGIA DAS 5 00:07:34 7,93 00:45:25

33 114 IHAGO CORDEIRO MARTINS B-PORT EM MOVIMENTO 00:07:41 7,81 00:46:04

34 327 WILTON ALMEIDA B-PORT 00:07:41 7,81 00:46:04

35 78 ENDRIGO MANZOLI 00:07:44 7,76 00:46:22

36 219 MARCOS VINICIUS BARBOSA DE AZEVEDO RC RUNNING 00:07:57 7,55 00:47:40

37 115 IHAGO MARTINS B-PORT 00:08:11 7,34 00:49:03

38 249 PEDRO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 00:09:04 6,62 00:54:21

39 246 PATRYK DE SOUZA ROCHA TEAM BEEEE 00:10:19 5,82 01:01:52

40 107 HERCULES CESÁRIO RC ASSESSORIA 00:13:07 4,58 01:18:41

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 JULIO CESAR COUTINHO LOUCOS 00:04:50 12,43 00:28:58

2 11 AMARO JUNIO COIMBRA DO ESPÍRITO SANTO NENHUMA 00:04:52 12,34 00:29:11

3 93 FRANCIVALDO DE JESUS B-PORT 00:04:53 12,28 00:29:19

4 9 ALLAN DE SIQUEIRA CORREA ENERGIA DAS 5 00:04:54 12,23 00:29:26

5 273 RODRIGO SANTOS PACHECO 00:05:01 11,96 00:30:06

6 203 LUCIANO ENERGIA DAS 5H 00:05:06 11,75 00:30:39

7 675 LEONARDO BARCELOS EU TENHO FOCO 00:05:11 11,59 00:31:04

8 20 ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 00:05:14 11,48 00:31:22

9 70 EDSON TERRA MARTINS PDA 00:05:20 11,27 00:31:57

10 689 MARCO ANTÔNIO DIAS JÚNIOR AB ASSESSORIA 00:05:20 11,24 00:32:01

11 85 FABIANO SOUZA HELENA 00:05:31 10,87 00:33:08

12 42 CARLOS ANDRE BARROSO VELOZ 00:05:41 10,56 00:34:05

13 267 RIQUELE CARLE DE PAULA SOUTO 00:05:47 10,37 00:34:43
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 227 MATEUS DE AZEVEDO HENRIQUES 00:05:49 10,33 00:34:52

15 87 FELIPE SALLES PDA 00:05:52 10,24 00:35:10

16 109 HUDSON DE OLIVEIRA SOARES ENERGIA DAS 5H 00:05:57 10,08 00:35:42

17 157 JULIANO LELIS CLEMENTE SL RUNNING 00:06:00 10,00 00:36:01

18 229 MAX LEANDRO SILVA MAIA RUN TEAM  SUPREME 00:06:13 9,66 00:37:16

19 335 CHARLES RODRIGUES COITINHO B-PORT 00:06:15 9,61 00:37:27

20 264 RENAN NAVARRO ENERGIA DAS 5H 00:06:16 9,58 00:37:34

21 344 VINICIUS PEREIRA GOMES RIACHUELO 00:06:18 9,51 00:37:51

22 180 LEANDRO ALVES DO ROSÁRIO 00:06:21 9,44 00:38:08

23 254 RAFAEL DA SILVA DIAS 00:06:55 8,67 00:41:30

24 271 ROBERTO NARCIZO PDA 00:07:04 8,50 00:42:22

25 57 DANILO RIBEIRO GOMES NETO GERIATRIA PARA JOVENS 00:07:11 8,36 00:43:04

26 148 JOSE MAURICIO MIRANDA B-PORT 00:07:11 8,35 00:43:06

27 338 JONATHAN DA SILVA CARDOSO B-PORT 00:07:12 8,33 00:43:13

28 208 LUIZ RENATO PAES AB ASSESSORIA 00:08:20 7,20 00:49:58

29 340 MARCOS SAAD B-PORT 00:08:49 6,81 00:52:52

30 226 MARIO RANGEL CARDOZO PDA 00:09:04 6,62 00:54:22

31 90 FILIPE SAMPAIO SICOOB 00:09:26 6,36 00:56:37

32 138 JOAO PAULO ARAUJO B-PORT 00:12:39 4,74 01:15:53

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 JOSÉ LAURINDO PEREIRA LOUCO POR CORRIDA 00:04:35 13,08 00:27:32

2 218 MARCOS LUIS RIBEIRO MOREIRA 00:05:33 10,82 00:33:17

3 5 ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES ENERGIA DAS 5 00:05:34 10,77 00:33:26

4 247 PAULO HENRIQUE CARVALHO RC RUNNING 00:06:54 8,71 00:41:21

5 92 FRANCISCO JOSÉ MAIA GOMES AVULSO 00:07:01 8,55 00:42:06

6 204 LUCIANO ABREU CORDEIRO 00:07:28 8,03 00:44:49

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 HUGO LUIZ GOMES 00:05:38 10,67 00:33:45

2 10 ALOISIO ALVES DE FREITAS VELOZ 00:06:18 9,52 00:37:48

3 149 JOSÉ VERÍSSIMO DA SILVA FILHO CORRE PERFORMANCE 00:08:24 7,14 00:50:26
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 233 MIKAELLY FRANÇA MARCELA 00:07:40 7,83 00:45:58

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 743 GESSICA MARIANA 00:05:42 10,52 00:34:13

2 122 ISABELA DOS SANTOS TAVARES LOUCOS POR CORRIDA 00:06:03 9,92 00:36:18

3 4 ALESSANDRA LIMA NICOLAU ENERGIA DAS 5H 00:06:29 9,25 00:38:56

4 170 KEFFELYN RISCADO DIONI MIRANDA 00:06:31 9,21 00:39:06

5 177 LARYSSA MARTINS SIQUEIRA RANGEL 00:06:48 8,82 00:40:49

6 742 MARIANA DE SOUZA BARRETO SUPERAÇÃO 00:06:52 8,73 00:41:15

7 262 RAYSSA SOARES BARRETO RC 00:06:55 8,67 00:41:30

8 137 JHULIANA GRACIELLY SOARES ENERGIA DAS 5H 00:06:55 8,67 00:41:32

9 135 JENNIFER PEREIRA DOS SANTOS 00:06:55 8,67 00:41:32

10 163 KAMILA APARECIDA GONÇALVES MOREIRA NÃO TENHO 00:07:00 8,56 00:42:02

11 171 KETLYN COUTINHO DE LIMA MOVE ASSESSORIA 00:07:04 8,49 00:42:25

12 234 MILENA RIBEIRO CABRAL 00:07:17 8,25 00:43:39

13 328 YASMIN BEDIM MRUN 00:07:18 8,22 00:43:47

14 282 SARAH FRANCISCA RIBEIRO ROBERTA GOMES 00:07:23 8,13 00:44:18

15 176 LARYSSA DOMINGUES ELIAS 00:07:37 7,88 00:45:41

16 265 RHANNA GOMES NOGUEIRA 00:07:44 7,76 00:46:22

17 329 YASMIN DE OLIVEIRA VIRGILIO 00:07:45 7,74 00:46:29

18 190 LIVIA PEDRA PESSANHA NENHUM 00:07:51 7,65 00:47:04

19 184 LETICIA BARRETO B-PORT 00:08:01 7,48 00:48:06

20 126 ISABELLA GONÇALVES FALCAO MRUN 00:08:04 7,44 00:48:22

21 306 THEREZA THAÍS PESSANHA DOS SANTOS NÃO TENHO 00:08:06 7,40 00:48:38

22 298 THAIANE SANTOS PIZOEIRO CHAGAS NÃO 00:08:12 7,32 00:49:10

23 281 SARA HELEN ALVES DA SILVA RC RUNNING 00:08:16 7,26 00:49:34

24 470 JÚLIA DE SOUZA SILVA PEGASUS 00:08:23 7,15 00:50:20

25 209 LUIZA ALVES SIQUEIRA DOS SANTOS SICOOB 00:08:29 7,07 00:50:54

26 60 DEBORA DO ROZARIO ENERGIA DAS 5 00:08:32 7,02 00:51:15

27 302 THAMIRYS CORRE BELEM AB ASSESSORIA 00:08:38 6,95 00:51:49
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

28 210 MALRYLLANE VITORIO 00:08:40 6,93 00:51:59

29 29 BIANKA CAMPISTA DE SOUZA NÃO TENHO 00:08:52 6,76 00:53:13

30 32 BRUNA DA SILVA DIAS ZAGO ARANTES ENERGIA DAS 5 00:08:59 6,67 00:53:57

31 14 ANA CAROLINA ALMEIDA CARVALHO SAUL AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:03 6,63 00:54:19

32 48 CICILIA HILEL SICOOB 00:09:27 6,35 00:56:43

33 30 BRENDA PELICIANO HENRIQUES SICOOB 00:09:28 6,34 00:56:48

34 105 HELENA MENDES MAIA PDA 00:10:01 5,99 01:00:06

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 294 TAMARA DA SILVA VIGNERON PACHECO 00:05:19 11,30 00:31:52

2 2 ADALETE CRISTINA PEREIRA DE SOUZA FERA  ESPORTIVA 00:05:34 10,79 00:33:21

3 128 ISIS PORTO FREIRE ENERGIA DAS 5 00:05:35 10,75 00:33:30

4 212 MANUELA DE SOUZA SANTOS 00:05:45 10,43 00:34:31

5 231 MICKAELLA SOARES COELHO MRUN ASSESSORIA 00:05:47 10,36 00:34:44

6 53 CYNTHIA OLIVEIRA DA SILVA ENERGIA DAS 5 00:05:48 10,34 00:34:49

7 156 JULIANA NUNES CALIL ENERGIA DAS 5 00:05:52 10,21 00:35:15

8 173 KISSILA FLAVIA SARDINHA ENERGIA DAS 5 00:05:57 10,07 00:35:45

9 22 ANDRIELE MACHADO MACIEL GONÇALVES 00:06:00 10,00 00:36:00

10 56 DANIELLE RANGEL DE AZEVEDO PEGASUS 00:06:04 9,89 00:36:24

11 334 JESSICA GOMES RANGEL ENERGIA DAS 5 00:06:09 9,76 00:36:53

12 13 ANA CARLA DA SILVA TAVARES 00:06:14 9,63 00:37:22

13 24 AYLA KARLA LAIBER SÓ VAMOS 00:06:17 9,55 00:37:42

14 333 THAYS BASTOS ENERGIA DAS 5 00:06:18 9,53 00:37:47

15 28 BIANCA CAMPOS GUIMARAES RANGEL 
CAVALCANTE 

RC 00:06:18 9,52 00:37:50

16 130 IVY PORTO RODRIGUES ESPORTIVAMENTE  RUNNERS 00:06:27 9,30 00:38:42

17 94 FRANSUELLY BRAGA SOUZA 00:06:29 9,25 00:38:55

18 223 MARIA LUANA DE O RANGEL RODRIGUES PDA 00:06:31 9,20 00:39:08

19 303 THAMYRIS SANZ BARRETO CIRCUITO DAS CORES 00:06:34 9,14 00:39:24

20 305 THAYNNÁ ARAÚJO SANTOS SICOOB 00:06:35 9,12 00:39:29

21 261 RAYANNE DA SILVA SOUZA DE PAULA 00:06:36 9,09 00:39:36

22 283 SARAH MENDONÇA SARDINHA BARROS PDA 00:06:38 9,04 00:39:49
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 136 JÉSSICA DE QUEIROZ RANGEL ROSENDO AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:42 8,95 00:40:13

24 35 CAMILA CORDEIRO LEMOS MRUN ASSESSORIA 00:06:46 8,87 00:40:35

25 108 HIRLEN CRISTINA CAMPISTA PESSANHA 00:06:50 8,78 00:41:01

26 118 INAYARA MARTINS RANGEL AB ASSESSORIA 00:06:56 8,66 00:41:34

27 313 VALESKA VIEIRA NOLASCO DA SILVA AB ASSESSORIA 00:07:00 8,57 00:42:00

28 174 LAISA FARIAS SÁ PLÍNIO BACELAR 00:07:00 8,57 00:42:00

29 332 CARLA FABIANA CASTRO ENERGIA DAS 5 00:07:03 8,50 00:42:20

30 178 LAYLA DA SILVA SOUZA CORES DAS RUAS 00:07:04 8,49 00:42:25

31 146 JOICE AZEVEDO PLINIO BACELAR 00:07:16 8,26 00:43:34

32 741 TAMIRIS SALGADO FARIA SUPERAÇÃO 00:07:18 8,22 00:43:47

33 295 TATIANA MUSSO DE MAGALHÃES PACHECO ENERGIA DAS 5H 00:07:19 8,21 00:43:52

34 164 KAROLINE DE SOUZA PEREIRA ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:07:22 8,14 00:44:14

35 55 DANIELA FERRAMENTA ENERGIA DAS 5 00:07:23 8,12 00:44:19

36 258 RAQUEL DE OLIVEIRA 00:07:25 8,09 00:44:30

37 343 HERIKA MENDES ENERGIA DAS 5 00:07:28 8,03 00:44:49

38 304 THÁSSIA SILVA NUNES PEREIRA 00:07:28 8,03 00:44:51

39 213 MANUELA DO ESPIRITO SANTO DE ABREU 00:07:30 8,00 00:45:00

40 37 CAMILA NOGUEIRA MIRANDA MRUN 00:07:34 7,92 00:45:27

41 165 KAROLINE ROCHA CABRAL VELOZ 00:07:35 7,92 00:45:28

42 259 RAQUEL FIGUEIREDO RIBEIRO MOVE ASSESSORIA 00:07:46 7,72 00:46:37

43 50 CINTIA SILVA AZEVEDO OLIVEIRA RC ASSESSORIA 00:07:49 7,68 00:46:51

44 215 MARCELLE DIAS FARIA RC RUNNERS 00:07:50 7,67 00:46:57

45 106 HELLEN SILVA DE AZEVEDO AVULSO 00:07:51 7,64 00:47:08

46 224 MARIA LUIZA DE CARVALHO SILVA CIRCUITO CORES DAS RUAS 00:08:00 7,50 00:48:00

47 225 MARIANNA ABREU DE OLIVEIRA ENERGIA DAS 5 00:08:08 7,38 00:48:45

48 324 WALKIRIA MONTEIRO ALVES ENERGIA DAS 5 00:08:11 7,33 00:49:08

49 72 ELAINE CRISTINA DE SOUZA FREIRE AB ASSESSÓRIA 00:08:17 7,24 00:49:42

50 100 GESSICA SARLO DA SILVA SOARES ENERGIA DAS 5H 00:08:25 7,12 00:50:33

51 64 DINAH SILVA BARRETO ENERGIA DAS 5 00:08:27 7,10 00:50:44

52 77 ELLEN AZEREDO DA SILVA SICOOB 00:08:29 7,08 00:50:53

53 124 ISABELA RIBEIRO DE LIMA PESSANHA TEAM BEEE 00:08:30 7,06 00:50:59

54 15 ANA CAROLINA FIDELIS 00:08:33 7,02 00:51:18
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

55 91 FRANCINI DE ALMEIDA BARBOZA SICOOB 00:08:37 6,97 00:51:40

56 16 ANA CLAUDIA MATTZA 00:08:41 6,90 00:52:09

57 300 THAÍS TAVARES FRANCISCO SICOOB 00:08:43 6,88 00:52:18

58 292 SUSANA SUEIRA GONÇALVES 00:08:47 6,82 00:52:45

59 336 CAROLINA PEREIRA SALES B-PORT 00:08:55 6,73 00:53:31

60 257 RAQUEL DE JESUS VIANNA CORES DAS RUAS 00:08:56 6,72 00:53:33

61 127 ISADORA TEIXEIRA RANGEL SICOOB 00:08:56 6,71 00:53:38

62 192 LÍVIA SANTOS DA CONCEIÇÃO ENERGIA DAS 5H 00:08:58 6,70 00:53:46

63 119 INGRID DA SILVA DIAS ENERGIA DAS 5 00:08:59 6,67 00:53:58

64 123 ISABELA MONTEIRO DOS SANTOS VIANA ENERGIA DAS 5 00:09:03 6,63 00:54:17

65 188 LILIANE CRISTINA BORGES SANTOS ENERGIA DAS 5H 00:09:05 6,61 00:54:30

66 31 BRUNA CAROLINE MARTINS AMORIM CORES DAS RUAS 00:09:06 6,60 00:54:33

67 59 DAYANNA DE SOUZA RODRIGUES ENERGIA DAS 5HR 00:09:20 6,43 00:55:57

68 167 KAROLLINY DE MORAES PINHEIRO CASTRO PDA 00:09:34 6,27 00:57:27

69 8 ALINE GOMES PEREIRA FONTES 00:09:48 6,12 00:58:48

70 121 INGRIDI SAMPAIO PDA 00:09:58 6,02 00:59:49

71 239 NAYARA MONTEIRO DOS SANTOS PDA 00:10:01 5,99 01:00:07

72 237 NATÁLIA SAMPAIO 00:10:15 5,85 01:01:31

73 73 ELAINE CRISTINA DUTRA MENDONÇA RICARDO PLÍNIO BACELAR 00:12:59 4,62 01:17:52

74 251 POLYANNA MAGALHÃES  ALMEIDA ENERGIA DAS 5 00:13:21 4,50 01:20:03

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 ISABELA SILVA FRAUCHES EU TENHO FOCO 00:05:23 11,16 00:32:16

2 74 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA ROBERTA GOMES 00:05:25 11,08 00:32:30

3 187 LIANA DOS ANJOS FERREIRA ENERGIA DAS 5 H 00:05:43 10,51 00:34:16

4 277 ROSANE DUARTE DETONI MAIA RUN TEAM  SUPREME 00:06:04 9,89 00:36:24

5 296 TATIANE LAGE DE ALMEIDA DE SOUZA GS RUNNERS 00:06:09 9,76 00:36:53

6 321 VIVIAN SANZ BARRETO LONGO PLÍNIO BACELAR 00:06:09 9,76 00:36:54

7 191 LÍVIA RODRIGUES LACERDA AZEVEDO AB ACESSORIA 00:06:10 9,73 00:37:00

8 316 VERA LÚCIA DA SILVA LEITE FERA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:11 9,70 00:37:06

9 153 JULIA LEONOR MANHÃES VELOZ 00:06:18 9,51 00:37:51

10 81 ETTES MARTINS ROBERTA GOMES 00:06:34 9,14 00:39:22
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 75 ELIZÂNGELA GOMES TEODORO DE ALMEIDA SEM EQUIPE 00:06:34 9,14 00:39:23

12 270 ROBERTA FRANCO PESSANHA RANGEL ENERGIA DAS 5 00:06:38 9,05 00:39:47

13 211 MANUELA DE OLIVEIRA ALVES 00:06:40 9,00 00:40:00

14 252 PRISCILA LELIS DOS SANTOS DEFAVERI SL RUNNING 00:06:45 8,88 00:40:32

15 63 ERIKA TORRES 00:06:45 8,88 00:40:33

16 291 SUÉLLEN MANHAES CARVALHO RODIGUEIRO AB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:49 8,79 00:40:56

17 322 VIVIANE BARCELLOS DE AZEVEDO ENERGIA DAS 5 00:06:50 8,78 00:41:01

18 317 VERÔNICA LEITE COSTA RIBEIRO ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:06:55 8,67 00:41:31

19 284 SHEILA GOMES MACIEL ENERGIA DAS 5H 00:07:03 8,51 00:42:19

20 175 LAÍSE FRANÇA RC RUNNING 00:07:20 8,19 00:43:57

21 17 ANA KARLLA FARIA DE OLIVEIRA ESPÍRITO SANTO CORES DAS RUAS 00:07:28 8,04 00:44:48

22 120 INGRID FARIAS DO ESPIRITO SANTO SORTEIO SICOOB 00:07:45 7,75 00:46:28

23 186 LIA MARCIA LUGATHE 00:07:46 7,73 00:46:36

24 201 LUCIANA CRUZ DE LIRA 00:07:49 7,67 00:46:56

25 19 ANA PAULA SILVEIRA ELIAS 00:07:50 7,67 00:46:57

26 38 CAMILLA CRESPO RC RUNNING 00:07:50 7,66 00:47:00

27 193 LÍVIA SILVA DE AZEVEDO NÃO 00:07:51 7,64 00:47:07

28 276 ROSANA CANDIANO VELOZ ASSESSORIA 00:07:52 7,63 00:47:12

29 39 CARINE DE OLIVEIRA RANGEL ANDRADE PDA 00:07:53 7,62 00:47:16

30 152 JUÇARA NEVES FERREIRA GOMES PDA 00:08:04 7,45 00:48:21

31 214 MARA REGINA DOS SANTOS BARCELOS AB ASSESSORIA 00:08:04 7,44 00:48:25

32 101 GRAZIELLA PINHEIRO GODOY MATOS RC RUNNING 00:08:13 7,30 00:49:18

33 52 CRISTINA BELIZÁRIO CARRASCO 00:08:16 7,25 00:49:38

34 179 LEANDRA CARVALHO 00:08:28 7,09 00:50:45

35 155 JULIANA GONÇALVES NOGUEIRA NÃO TENHO 00:08:37 6,97 00:51:41

36 286 SIDIANY RAMOS MOURA ENERGIA DAS 5H 00:08:38 6,95 00:51:48

37 312 VALÉRIA DA SILVA COUTINHO RT TREINAMENTO 00:08:40 6,92 00:52:01

38 36 CAMILA GOMES VASCONCELOS MOVE ASSESSORIA 00:08:41 6,90 00:52:09

39 161 JULLIANE RIBEIRO MARTINS DE OLIVEIRA ENERGIA DAS 5 00:09:03 6,63 00:54:17

40 315 VANESSA LINHARES MOTA TERRA 00:09:03 6,63 00:54:17

41 132 JANNA ALMEIDA CARVALHO BARBOSA ROBERTA GOMES 00:09:03 6,63 00:54:19

42 158 JULINY GUSMAO CORES DAS RUAS 00:09:48 6,12 00:58:48
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

43 131 JANAÍNA LOPES MIRANDA CARVALHO BASTOS TEAM BEEE E MARIANA SALES 00:10:19 5,82 01:01:52

44 301 KARINE DE SOUZA COSTA ENERGIA DAS 5 00:13:20 4,50 01:20:02

45 318 VERÔNICA SOUZA DE FREITAS BELAS CORES 00:13:21 4,50 01:20:04

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 325 WANDA SUELY DA SILVA RANGEL FERA AE 00:06:08 9,80 00:36:45

2 220 MARIA ANGÉLICA CARDOSO DE AZEREDO GOMES AB ASSESSORIA 00:06:19 9,49 00:37:55

3 269 ROBERTA BRAGA TORRES IFFRUN 00:06:47 8,85 00:40:42

4 216 MARCIA BRAGA 00:07:13 8,32 00:43:17

5 18 ANA PAULA SANZ 00:07:17 8,25 00:43:39

6 199 LÚCIA EMILIA MAGALHAES DE SOUSA RODRIGUES ENERGIA DAS 5 00:07:47 7,71 00:46:40

7 45 CÁTIA ARAUJO B-PORT 00:07:51 7,65 00:47:05

8 280 SANDRA APARECIDA SILVA 00:07:54 7,60 00:47:21

9 242 PATRICIA CUNHA B-PORT 00:08:22 7,17 00:50:11

10 222 MARIA LAÍSE DE MELO SANTOS LOUCOS POR CORRIDA 00:09:03 6,63 00:54:19

11 83 FABIANA BARCELLOS DE AZEREDO VELOZ 00:09:04 6,62 00:54:21

12 12 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ABREU 00:09:15 6,49 00:55:29

13 278 ROZANE MONTEIRO 00:09:34 6,27 00:57:25

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 ERCILENE DE SOUZA CRESPO ESPORTIVAMENTE RUNNING 00:07:01 8,54 00:42:08

2 168 KATIA VALERIA MADUREIRA GONCALVES 00:07:10 8,36 00:43:03

3 297 TEREZA ÉDINA COSTA SOUSA AVULSO 00:07:29 8,02 00:44:52

4 117 ILIARA SAMPAIO SAMPAIOILIARA@GMAILCOM 00:11:07 5,40 01:06:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 LUCIANA ALVES MENDES F3039 - LATINI RACING 00:06:44 8,92 00:40:22

2 238 NATHALIA FREIXO PIRES HONÓRIO F3039 - ESPORTIVAMENTE 
RUNNING 

00:07:22 8,14 00:44:15

3 116 ILIANA COSTA GONÇALVES 
BERENGER 

F4049 - SUPERAÇÃO 00:09:25 6,37 00:56:32
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